
Zośka (Olga Bolądź) jest atrakcyjna, wyksztalcona i wie, aego 
chce. Rodzinne miasteakozamienila na warszawską korporację 
i pnie się po drabinie sukcesu, choć do raju jeszae droga daleka. 
Pewnego dnia traci pracę i reputację. To zmusza ją do działania. 
Ale to już nowa Zośka - silna kobieta, która chce wziąć z życia 
to, co jej się należy: miłość, przyjaźń, szacunek i satysfakcjonu­
jącą pracę. A przy okazji ukarać byłego szefa kanciarza i z/owić 
dorodny okaz prawdziwego faceta. Słaba pleć? Serio? 

OPERACJA ARKTYKA> 8-141 
13-letnia Julia wraz z matką i bliźniakami przeprowadzają się 
na północ Norwegii. Ich ojciec pracuje prawie pod biegunem 
północnym. Dzieciaki postanawiają go odwiedzić i zakradają 
się do helikoptera ratowniaego. Ale trasa lotu zostaje zmieniona 
i rodzeństwo ląduje na opuszaonej wyspie. Niewielki zapas 
jedzenia, dzika przyroda i brak kontaktu z cywilizacją sprawiają, 
że dzieci muszą połączyć siły, aby przetrwać w nadziei,że ra-

� tunek w końcu nadejdzie. Film w polskiej wersji językowei 

J 

EXCENTRYCY, CZVLI PO SŁONECZNEJ 
SlRONIE ULICY -PREMIERA> 15-281 
Nagrodzony Srebrnymi Lwami na Festiwalu Filmowym w Gdy­
ni najnowszy film Janusza Majewskiego. Historia jazzmana, 
który u schyłku lat SOJO( powraca z Anglii do Polski i z grupą 
ekscentryanych muzyków zakłada swingowy big-band. 
Gwiazdą zespołu zostaje Modesta. Ruszają w trasę koncertową, 
a ich życie zaczyna przypominać hollywoodzki film. 

BIG SHORT>lS-21I 
W filmie zobaczymy plejadę gwiazd: Brada Pitta, Christiana 
Bale'a, Ryana Goslinga, Steve'a Carella i Marisę Tomei. Historia 
oparta na prawdziwych wydarzeniach, które stały się zarzewiem 
ogólnoświatowego kryzysu 2007-201 O. Zadziwiające,jak zaled­
wie kilku mężayzn- poprzez spekulacje, malwersacje, balanso­
wanie na granicy prawa - doprowadzi/o do gigantyanej zapaści 
gospodarao-ekonomianej. Zobaczymy sensacyjne kulisy 
wydarzeń, które wpłynęły na kaźdego z nas. 

------ FISTASZKI-WERSJA KINOWA> 15-211 
Bohaterowie cieszących się popularnością od ponad pól wieku 
opowieści rysunkowych Charlesa M. Schulza: Charlie Brown, pies 
Snoopy i ich przyjaciele powracają w animowanej komedii przy­
godowej. Gdy w klasie pojawia się nowa dziewczynka, Charlie 
Brown staje przed największym wyzwaniem w całym swym 
dotychczasowym życiu, podczas gdy jego wiemy towarzysz, 
pies Snoopy postanawia zrealizować swoje życiowe marzenie ... 

MOJE CÓRKI KROWY> 22-281 
Marta (Agata Kulesza) jest gwiazdą popularnych seriali,jednak 
wciąż nie może u/ożyć sobie życia. Jej siostra Kasia (Gabriela 
Muskała) jest wrażliwa i ma skłonność do egzaltacji. Jest nauczy­
cielką, a jej małżeństwo jest dalekie od ideału - mąż (Marcin 
Dorociński) to życiowy nieudacznik, który bezskutecznie po­
szukuje pracy. Siostry nie przepadają za sobą, ale nagła choro­
ba matki zmusza je do wspólnego działania. Muszą wspólnie 
zaopiekować się despotycznym ojcem (Marian Dziędziel), 
co wywołuje szereg tragikomicznych sytuacji. 

Kontynuacja świetnie przyjętej w ca/ej Europie (ćwierć miliona 
widzów w Polsce0 ekranizacji bestsellerowej powieści dla mło­
dzieży. Wychowywany przez przybranego dziadka Sebastian 
z niecierpliwością aeka na powrót swej przyjaciółki Angeliny. 

flPl�"Y„ Na wieść o tym, że awionetka, którą podróżowała dziewczyna 
zaginęła gdzieś w górach, Sebastian i jego wierne psisko Bella 
wyruszają na pomoc. Film w polskiej wersji językowej. 

BARBIE: TAJNE AGENTKI > 291-411 
To z calą pewnością najpiękniejsze agentki na świecie. Barbie 
i jej koleżanki wyruszają w tajną misję. Udowodnią, że są nie 
tylko sprytne, mądre i piękne, ale także, że największa si/a tkwi 
w przyjaźni. Filmy z Barbie w roli głównej należą do najpopular­
niejszych animacji dla najmłodszych. Choć Barbie skończy/a już 
SO lat, wciąż cieszy się ogromnym podziwem wśród dziewczy­
nek na całym świecie. Kaźdego roku w kinach pojawiają się 
nowe filmy z udziałem Barbie. 

NIENAWISTNA ÓSEMKA> 291-411 
Najnowszy film Quentina Tarantino. Kilka lat po wojnie secesyjnej 
przez pustkowia Wyoming podróżuje/owca nagród John Ruth 

(Kurt Russell) i zbiegła przestępczyni Daisy Domergue (Jennifer 
Jason Leigh), którą Ruth ma doprowadzić przed oblicze spra­
wiedliwości. Spotykają innego /owcę nagród (Samuel LJackson) 
oraz Chrisa Mannixa (Walton Goggins) - samozwańaego szery­
fa miasta Red Rock, do którego zmierzają. Podróżni zbaczają 
jednak ze szlaku podczas zamieci śnieżnej. Schronienie znajdują 
w zajeżdzie, gdzie zostają powitani przez czterech nieznajomych. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W styczniu: 6I.W objęciach węża" (Argentyna, Wenezuela, Kolumbia), 

13I.SlowWest• (N. Zelandia, Wlk. Brytania), 20 I .Nadejdą lepsze czasy" 

(Dania, Polska) i 27I.Stare g rzechy mają długie cienie" (Hiszpania). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 

17złnormalny, 12złgrupowy(od 10-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 

Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na w łasność. 
Zastrzegamy sobie prawo do w prowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



4 (pon.), 11 (pon.), 19 (wt.), 25 (pon.) 
stycznia, godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

1 O stycznia (niedziela), godz. 16:00 
17 stycznia (niedziela), godz. 17:30 
SAX, PIANO, SWING 
MIROSŁAW SANECKI (SAKSOFON) I KONRAD 
STANKIEWICZ (FORTEPIAN) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 O stycznia (niedziela), godz. 17:00 
DZIADEK DO ORZECHÓW 
Kielecki Teatr Tańca 
duża sala, bilety: 50/40zł 

13 stycznia (środa), godz. 18:00 
ZIMOWE IMPRESJE MUZVCZNE 
Koncert uczniów CA-E„ZG Muzyk" 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

15 stycznia (sobota), godz. 18:00 
WIECZÓR Z KULTURAMI ŚWIATA-ORIENT 
-projekcja filmu„Drugi Hotel Marigold" 
-pokaz tańca w wykonaniu Szkoły Tańca CARM EN 
-wieczór taneczny przy muzyce i potrawach orientalnych 
sala kameralna i Klub Pod Muzami, bilety: 35 zł 

16 stycznia (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW 
ProwadziDjDiuss 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł 

16 stycznia (sobota), godz. 19:00 
KONCERT-ALCOHOLICA (METALLICA COVER 
BAND) ORAZ ORCHESTRA MIXTURA 
duża sala, bilety: 60 zł 

17 stycznia (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDŹMI GÓR 
BANGLADESZ-W OBJĘCIACH GANGESU 
I BRAHMAPUTRY-TOMASZ NASIÓlKOWSKI 
Org.: Klub Górski„Problem'; PTTK Lubin, CK„ Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

17 stycznia (niedziela), godz. 19:00 
PAPIEŻVCA 
Teatr Ateneum Warszawa 
duża sala, bilety: 50/60zł 

18 stycznia (poniedziałek), godz. 17:00 
ZACZNUMY OD BACHA 
Koncert noworoczny w wykonaniu artystów Filharmonii 
Dolnośląskiej w Jeleniej Górze i uczniów PSM I st. 
w Lubinie, duża sala, bilety: 8 zł 

21 stycznia (czwartek), godz. 18:00 
KOLĘDOWE KARAOKE 
występ uczestników Akademii Śpiewu Joanny Ślipko 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł (w dniu koncertu 15 zł) 

22 stycznia (piątek), godz. 19:00 
KONCERT ZESPOŁU JESSIKA MERSTEIN BAND 
Support: Epicentrum 
Klub Pod Muzami, bilety: 15 zł 

30 stycznia (sobota), godz. 18:00 
KONCERT-STARE DOBRE MAŁŻEŃSTWO 
Promujący nową płytę„ Kompresja ciszy" 
duża sala, bilety: 60 zł (rzędy XV-XVIII 50 zł) 

1 - 5 lutego (poniedziałek - piątek), godz. 10:00 - 14:00 
ZIMOWA AKADEMIA ZABAWY /dla dzieci w wieku 6-1 o lat/ 

Warsztaty, zabawy, spektakle, seans filmu animowanego, 
koszt 30 zł /dzień, liczba miejsc ograniczona, 
zapisy od 4 stycznia -tel. 668 894 637 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Sawa. Matv 
wielki bohater 
24 I (nd.), godz. 12:00 

ima sala - bilety 8 zł (ulgowy), 1 O zł (ID!llalnyJ 

Kino lamiliine 
z rodziną najlepiej wychodzi się ... do kina! 

Biuro detektVWistvczne 
Lassego i Mai. Sekret 
rodziny von Brom 

31 I (nd.), godz. 12:00 
sala kameralna, bilety 1111zinne: 1 O zł/os. 

BĄQŹ ORYGINALNY 
ZROB PREZENT 
KULTURALNY 
BILET/ VOUCHER DO KINA 
BILET NA KONCERT LUB SPEKTAKL 
SZCZEGOŁV W KASIE I NA WWW.CKMUZA.Ell 



CO TY WIESZ 

Ania (Agnieszka Więdlocha) jest romantyczną, ale niezbyt 
pewną siebie nauaycielką, poszukującą idealnego 
mężayzny na internetowych portalach randkowych. 
Przypadkiem spotyka showmana Tomka (Maciej Stuhr), 
który prowadzi najpopularniejszy, ale kontrowersyjny 
program telewizyjny. Proponuje Ani, żeby została 
bohaterką jego show -ona będzie umawiać się 
na randki przez internet, a on w swoim programie 
pokaże prawdziwą twarz facetów flirtujących w sieci 
i wyśmieje naiwność kobiet szukających tam ideału. 

MISIEKW NOWYMJORKU-2D i 30 � 
-PREMIERA>S-1811 V 
Żle się dzieje na biegunie! Chciwy przedsiębiorca planuje 
wybudować tam sieć centrów handlowych i osiedli 
mieszkaniowych. Poczciwy niedźwiedź polarny, zwany 
Miśkiem, dostaje arcytrudne zadanie. Ma wyruszyć do 
Nowego Jorku i zniechęcić ludzi do zasiedlania Arktyki. 
W misji towarzyszy mu trójka nieobliczalnych lemingów. 

O SWOIM DZIADKU? CO TY WIESZ O SWOIM DZIADKU?> 5-1111 
Dick (Robert De Niro) jest emerytowanym generałem 
amerykańskiej armii i świeżo upieczonym wdowcem. 
Jest także dziadkiem nudnego Jasona (Zac Efron). 
Dick postanawia zrobić z wnuka mężczyznę i zabiera 
go w podróż. Pomysł jest dość prosty -zdeprawować 
chłopaka za pomocą maksymalnej ilości źle prowadzą­
cych się niewiast, a przy okazji samemu skorzystać. 

JOY>12-1811 
Najnowszy film Davida O. Russella �.Poradnik pozytyw­
nego myślenia"). Jennifer Lawrence już otrzymała Zloty 
Glob za swoją rolę w tym filmie.Tym razem aktorka 
wciela się w zmagającą się z życiem kobietę, która 
nieoaekiwanie dokonuje wynalazku, okazującego się 
światowym fenomenem. W pozostałych rolach: 
Robert De Niro, Bradley Cooper i Isabella Rossellini. 

NA GRANICY -PREMIERA> 1911-3111 
Inspirowana prawdziwymi wydarzeniami historia ojca 
i dwóch synów, którzy przyjeżdżają w Bieszczady, 
aby u/ożyć sobie relacje po niedawnej rodzinnej tragedii. 
Tajemniczy nieznajomy, pojawiający się w odciętej 
od cywilizacji górskiej bazie, wciąga bohaterów 
w niebezpieczny świat przestępaego pogranicza. 
Aby przetrwać, bracia będą zmuszeni do odrobienia 
trudnej lekcji dojrzałości. W rolach głównych: 

-...--• Andrzej Chyra, Marcin Dorociński i Andrzej Grabowski. 

� 

Najnowszy film nagrodzonego Oscarem za"Birdmana" 
Alejandro Gonzaleza lńarritu, ekranizacja powieści 
Michaela Punke z Leonardo DiCaprio w roli głównej, 
który już otrzymał Zloty Glob za swoją kreację w tym 
filmie. Rok 18 22. Legendarny podróżnik i odkrywca 
Hugh Glass zostaje brutalnie zaatakowany przez 
niedźwiedzia i pozostawiony przez towarzyszy na 
pewną śmierć w niedostępnym terenie. Aby przeżyć, 
musi zmierzyć się z morderczą zimą i zdradą swego 
najbliższego przyjaciela (Tom Hardy), który porzuca 
go z dala od cywilizacji bez nadziei na ratunek. Dzięki 
niezwyklej sile woli Glass pokonuje przeciwności losu, 
by odnaleźć siebie i wymierzyć sprawiedliwość wrogom. 

SPOTLIGHT 
SPOTLIGHT> 2611 -3111 
Nowy szef„Globe'a'; Marty Baron (Liev Schreiber), kieruje 
dziennikarzy do zajęcia się sprawą księdza oskarżonego 
o seksualne wykorzystywanie dzieci na przestrzeni 30-U lat 
Zespól tworzą min.: Walter„Robby"Robinson (Michael 
Keaton) i Sacha Pfeiffer (Rachel McAdams -nominowana 
do tegorocznego Oscara za drugoplanową rolę żeńską 
w tym filmie). Rozpoczyna się dziennikarskie śledztwo, 
którego wyniki wstrząsną Ameryką i zbulwersują cały świat 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W lutym: 311.Zupełnie Nowy Testament• (Francja, Belgia), 
1 O n .w samym sercu morza• 3D (USA), 17 li .Janis" (USA) 

i 24 li .Syn Szawła" (Węgry). 

CEN Y BILETÓW 20 i 30 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17złnormalny, 12złgrupowy(od 10-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 

1n1e 

• Walentynki 
Szeptem o miłości - Anna Łukaszów 

• Ferie - spektakle, lilmv, 
Zimowa Akademia Zabawv 

• Ostatki w „Muzie" 

• Romanse w cieniu skrzypiec 
- spektakl muzvczno-tanecznv 



1 - 5 lutego (poniedziałek - piątek), godz. 10:00 - 14:00 
ZIMOWA AKADEMIA ZABAWY 
Warsztaty, zabawy, spektakle, seans filmu 
animowanego dla dzieci w wieku 6 - 1 O lat 
koszt 30 zł /dzień, liczba miejsc ograniczona 

1, 8, 15, 22, 29 lutego (poniedziałki), godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

3 lutego (środa), godz. 10:00, 12:00 
KRÓLOWA ŚNIEGU 
Spektakl dla dzieci 
duża sala, bilety: 15 zł 

6 lutego (sobota), godz. 20:00 
OSTATKI W „MUZIE" 
Dj Michał Chrąchol 
Klub Pod Muzami, bilety: 100 zł/os. (w tym konsumpcja) 

7 lutego (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDŹMI GóR 
PAMIR- ROBERT „ROBB" MACIĄG 
Org.: Klub Górski„Problem': PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

13 lutego (sobota), godz. 12:00 
MAMO, TATO, ZABIERZCIE MNIE NA TEATRZYK! 
PORWANIE KACZĄTEK 
Kryminalna opowieść dla najmłodszych 
Zdrojowy Teatr Animacji w Jeleniej Górze 
duża sala, bilety: 15 zł 

13 lutego (sobota), godz. 18:00 - 19:30 
21 lutego (niedziela), godz. 17:30 - 19:00 
PIANO PROJECT- DANIEL LEWICKI 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

14 lutego (niedziela), godz. 18:00 
WALENTYNKI W „MUZIE" 
SZEPTEM O MIŁOŚCI 
Recital w wykonaniu Anny Łukaszów 
przy akompaniamencie Jarka Jaffo Michalskiego 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

20 lutego (sobota), od godz. 16:00 
TURNIEJ FIFA 2016 
Org.: Kontownia Marcin Zięciak oraz CK„Muza" 
Klub Pod Muzami, bilety: 30 zł/gracze 
(ilość miejsc ograniczona), publiczność: wstęp wolny 

21 lutego (niedziela), godz. 19:00 
WESOŁE KUMOSZKI Z WINDSORU 
Teatr im. J. Osterwy w Gorzowie Wlkp. 
duża sala, bilety: 60 zł (SO zł- rzędy XV-XVIII) 

27 lutego (sobota), godz. 19:00 
ASIA KUKLIŃSKA I PRZYJACIELE 
Koncert z Krainy Łagodności 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

28 lutego (niedziela), godz. 15:30 - 17:00 
SAX, PIANO, SWING 
MIROSŁAW SANECKI (SAKSOFON) 
I KONRAD STANKIEWICZ (FORTEPIAN) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

28 lutego (niedziela), godz. 17:00 
ROMANSE W CIENIU SKRZYPIEC 
Spektakl muzyczno-taneczny z udziałem 
Sióstr Matkowskich oraz wybitnych instrumentalistów 
pod kierownictwem Michała Półtoraka. 
W programie: najpiękniejsze romanse cygańskie 
i hiszpańskie oraz pieśni bałkańskie. 
duża sala, bilety 35 zł (w dniu koncertu 40 zł); 
promocja dla grup od 1 O osób- 30 zł 

Kino lamiliine 
z rodziną najlepiej wychodzi się ... do kina! 

Nieslornv 
Bram 

21 li (nd.), godz. 12:00 
sala kameralna, bill!IV rlllzinne: 1 O zł/os. 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Dobry 
dinozau1�� 

28 li (nd.), godz. 12:00 
mrża sala - bill!IV 8 zł (ulgowy), 1 O zł (ID!llalnyJ 

� �-. 
- inspiracje 

ca20i'l&r. 



Nominowany do Oscarów w 6 kategoriach -w tym za najlepszy 
scenariusz adaptowany oraz dla pierwsza-i drugoplanowej 
aktorki. Akcja filmu skupia się na relacji dwóch kobiet młodej 
fotografki i zamężnej dojrzalej kobiety, w której dorasta decyzja 
o rozwodzie. Poznają się przypadkowo w ogarniętym szalem 
bożonarodzeniowych zakupów Nowym Jorku. Rodzi się mię­
dzy nimi fascynacja, która przeradza się w uaucie silniejsze 
niż nakazy obyaajowe epoki, w której żyją. 

OJCOWIE I CÓRKI > 4-10111 
Jake Davis (Russell Crowe), nagrodzony Pulitzerem pisarz, 
przechodzi załamanie nerwowe po wypadku samochodowym, 
w którym ginie jego żona, a on zostaje sam z5-letnią córeczką 
Katie. Stan zdrowia Jake'a nie pozwala na to, by mężayzna 
zajmował się dzieckiem i opiekę nad dziewaynką przejmuje 
najbliższa rodzina. Po latach dorosła Katie (Amanda Seyfiied) 
próbuje odbudować więż z ojcem i nadrobić stracone lata. 

ODLOTOWA PRZYGODA> 4-10 Ili 
Pierwsza misja na Księżyc przesz/a do historii i stała się jednym 
z najważniejszych symboli XX wieku. Teraz multimilioner 
Richard Carson ogłasza w telewizji, że misja Neila Armstronga 
by/a jedynie hollywoodzkim trickiem i sam chce stać się 
pierwszym człowiekiem, którego stopa dotknie Księżyca. 
Powstrzymać go może jedynie 12-letni surfer Mike. 

7 RZECZY, KTORYCH NIE WIECIE O FACETACH 
>11-17111 
Komedia o wspólaesnych mężayznach: kompozytorze 
Kordianie (Maciej Zakościelny), showmanie Rickim (Zbigniew 
Zamachowski), Tomaszu (Mikołaj Roznersk� -znawcy od 
reklamy, Filipie (Paweł Domagała) -polskim,,Piotrusiu Panu'; 
Jarku (Piotr Głowacki) -inspektorze sanepidu i niebezpiecznym 
weteranie wojennym Stefanie (Leszek Lichota), którzy spotykają 

ll!""W""r'W.._.,.� się w klubie fitness i rozmawiają na różne tematy. Każdy z nich 
!l!!!ll!l!ii�4'1_,..�ll!ill ma jeden cel: zmienić swoje życie i odnaleźć w nim szaęśde. 

POKOJ > 18-2 4111 
Film na podstawie powieści Emmy Donoghue, nominowany 
do4-ch Oscarów.Jack ma pięć lat, gdy dowiaduje się od mamy, 
że pokój, w którym mieszka z nią od urodzenia, nie jest całym 
światem.Teraz matka decyduje się powiedzieć mu prawdę 
-od prawie 6-u lat są więzieni przez człowieka, który każe 
nazywać się Dużym Nickiem Mama obmyśla ryzykowny 
plan, którego głównym bohaterem ma być właśnie Jack. 

SPRAWIEDLIWY> 18-2 4111 
Hania, 6-letnia sierota zostaje przygarnięta przez młode 
polskie małżeństwo, które mimo ryzyka decyduje się dać 
jej schronienie i miłość. Wbrew zagrożeniu, małżeństwo 
porusza niebo i ziemię, by ocalić Hanię. Kluaową rolę 
odgrywa tu uważany za lokalnego dziwaka Pajtek (Jacek 
Braciak), stając się dla dziewaynki najbliższym przyjacielem, 
namiastką starszego brata, który nawet w najtrudniejszych 
momentach będzie umiał odwrócić jej uwagę od z/a tego 
świata i zarazić swą radością życia. 

. � --
AVE. 
CEZAR! 

I 

Wiosna 1 945 roku. 20-letni Mieczysław Dziemieszkiewia, 
pseudonim„Rój'; traci starszego brata, dowódcę oddziału 
Narodowych S� Zbrojnych na Mazowszu, zamordowanego 
przez żołnierzy sowieckich. Wraca w rodzinne strony i wstępuje 
do Narodowego Zjednoaenia Wojskowego.Jako dowódca 
oddziału partyzanckiego przez kolejnych 6 lat kontynuuje walkę 
o wolną Polskę z sowieckim okupantem, siejąc postrach wśród 
funkcjonariuszy UB i kolaborantów. Komunistyczne w/adze robią 
wszystko, aby namierzyć i zlikwidować„wroga władzy ludowej". 

AVE. CEZAR!> 2 5-31111 
Najnowszy film braci Coen. W Hollywood trwają prace nad wiel­
kim filmowym widowiskiem„Ave, Cezar!"Film ma oszołomić wi­
downię, zgarnąć wszystkie nagrody i stać się wizytówką Fabryki 
Snów. Do produkcji zaangażowano setki statystów, kaskaderów, 
scenografów, słynnego reżysera i gwiazdy oraz Bairda Whitlocka 

(George Clooney): supergwiazdę, przedmiot westchnień kobiet 
na calym świecie. Tyle,żeWhitlock zostaje porwany .... 

ROBINSON CRUSOE> 2 5-31111 
Wesoła papuga jest duszą zwierzęcego towarzystwa zamiesz­
kującego bezludną wyspę. Wśród jej najbliższych przyjaciół są: 
kameleon, tapirzyca, wiekowa koza, dwa pangoliny,jeźozwierz 
i samica zimorodka, w której nasz bohater skrycie się podkochuje. • 
Pewnego dnia spotyka dziwne zwierzę, które chodzi na dwóch 
tylnych łapach i potrafi zrzucać skórę (czyli, tłumacząc na ludzki: 
zdejmować ubranie).To Robinson Crusoe, który po katastrofie 
statku został wyrzucony przez fa le  na brzeg wyspy. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W marcu: 211I.Miara człowieka" (Francja), 911I.Moja miłość" (Francja), 

1 611I.Umrika" (Indie), 23 Ili .Eisenstein w Meksyku" (Belgia, Finlandia, Francja, 
Holandia, Meksyk) i 30 Ili .Barany. Islandzka opowieść" (Islandia). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17złnormalny, 12złgrupowy(od 10-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



KALENDARZ IMPREZ 
4 marca (piątek), godz. 19:30 
KONCERT ZESPOŁU THE MOHERS BAND 
Support: Antałek 
Klub Pod Muzami, bilety: 10zł(15 zł w dniu koncertu) 

5 marca (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW 
Prowadzi DJ Diuss 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

6 marca (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z WDźMI GÓR-SŁAWOMIR BIENIEK 
WYPRAWY ZTORRE.PL-WENEZUELA 
Org.: Klub Górski „Problem'; PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

6 marca (niedziela), godz. 16:30 
SAX, PIANO, SWING 
Mirosław Sanecki (saksofon) i Konrad Stankiewicz (fortepian) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

6 marca (niedziela), godz. 18:00 
SZPILKI-PIOSENKI MOJEGO TATY 
Musical z piosenkami lat SO-tych i 60-tych 
duża sala, bilety: 50zł(60zł w dniu koncertu ) 

7 marca (poniedziałek), godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 10zł 

1 O marca (czwartek), godz. 19:00 
ANNA MARIA JOPEK-KONCERT 
duża sala, bilety: 80 zł 

11 marca (piątek) 
BABSKI WIECZÓR 
Godz. 17:00- pokaz filmu„Siedem rzeczy których nie wiecie o facetach" 
Godz. 19:00- wernisaż wystawy fotografii aktu męskiego - AKTA SZTUKI 
Ewy Bilan Stoch, kobiecy quiz, pokaz tańca,,,bankiecik"z niespodzian­
kami i muzyką taneczną 
duża sala / Klub Pod Muzami, bilety 30 zł 

12 - 13 marca (sobota-niedziela) 
WIOSNA KOBIET-V EDYCJA 
W programie: warsztaty, spotkania, kiermasz rozmaitości, 
Wiosenna Szafa party - przewietrz swoją szafę. 
Szczegóły:www.ckmuza.eu/wiosna-kobiet/imprezy -towrzyszace 
sale CK„Muza'; zapisy tel. 76 7462260 

12 marca (sobota), godz. 18:00 
SZTUKA JEST KOBIETĄ 
Spotkanie w 3 konwencjach twórczych: nastrojowo, romantycznie 
i pragmatycznie z Bogumiłą Konstancją Załęską (poetką), 
Katarzyną Podlecką (malarką) i Agnieszką Szłykowicz (tancerką); 
Prowadzenie:Teresa Gołos 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

13 marca (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDŹMI GÓR-KATARZVNA MAZURKIEWICZ 
TREKKING W HIMALAJACH -KOBIETY NA SZLAKU 
Org.: Klub Górski „Problem'; PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

13 marca (niedziela), godz. 16:00, 19:00 
KIEDY KOTA NIE MA 
Spektakl komediowy Teatru Capitol 
duża sala, bilety: 85 zł (75 zł - rzędy XV -XVIII) 
Sprzedaż internetowa: www.kupbilecik.pl 

13 marca (niedziela), godz. 17:30 
PIANO PROJECT-DANIEL LEWICKI 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

15 marca (wtorek), godz. 16:00 
VI FESTIWAL POKAZÓW RYTMICZNYCH 
,,DZIECKO, MUZVKA I CZARY..!' 
Org.: Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Lubinie, CK„Muza" 
duża sala, wstęp wolny 

18 marca (piątek), godz. 20:00 
POLSKIE ZŁOTE PRZEBOJE-PATRYCJA KAMOLA Z ZESPOŁEM 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł (25 zł w dniu koncertu) 

19 marca (sobota), godz. 11 :00 
JARMARK WIELKANOCNY 
Programy artystyczne w wykonaniu dzieci i dorosłych oraz kiermasz 
wielkanocny. Org.: MOPS-DDPS w Lubinie, Stowarzyszenie Seniorów 
,,Trzeci Wiek'; UM wLubinie orazCK„Muza" 
duża sala, hol CK „Muza'; wstęp wolny 

20 marca (niedziela), godz. 17:00 
KABARET CIACH-,,HISTORIE ŚMIECHEM PISANE" 
duża sala, bilety: 30 zł 

1 kwietnia (piątek), godz. 20:00 
BLUES, ROCKAND THAT JAZZ-ALEKSYTOŁSTYCH 
Klub Pod Muzami, bilety: l0zł (w dniu koncertu 15 zł) 

Kino „Muza" poleca! 

ZWierzogród 
zapraszamy w dniach 

11 - 24111 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Maty Książę 
20 Ili (nd.), godz. 12:00 

wża sala -bilelV B zł (ulllowvl, 10 zł (nonnalnvl 

Kino „Muza" poleca! 

Bemadetta. 
Cud w Lourdes 

zapraszamy w dniach 

25- 31111 

_Michał Bajor 
Moja miłość 

8 IV (pt.), godz. 19:00 
wża sala -bilety: 65 zł (W dniu kooceitu 75 zł), 

55 zł (XVII mtdl 
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KUNG FU PANDA 3 - PREMIERA (2D i 3D) > 1 - 14 IV 
Animowany film o nowych przygodach pandy Po, mistrza 
wschodnich sztuk walki. Po spotyka swojego zaginionego ojca 
i obaj wyruszają do sekretnej krainy pand, gdzie poznają nowych, 
zabawnych bohaterów. Gdy nadprzyrodzony zloczyńca Kai za­
ayna pustoszyć cale Chiny, pokonując wszystkich mistrzów 
kung fu, Po musi wytrenować calą wioskę swych rozbrykanych, 
niezdarnych współbraci, by utworzyli drużynę Kung Fu Pand! 

GŁOSNIEJ OD BOMB - PREMIERA > 1 - 14 IV 
Trzeci film norweskiego reżysera,Joachima Triera, nominowany 
do Złotej Palmy na MFF w Cannes. Laura, fotografka wojenna, 

, ginie w wypadku zostawiając męża i dwóch dorosłych synów. 
Jej nagle odejście sprawia, że mężayźni, tracą ze sobą kontakt. 

, Trzy lata po śmierci Laury, z okazji W'jStawy upamiętniającej jej 
prace, pojawia się okazja do ponownego spotkania alonków 
rodziny. Na jaw wychodzą tajemnice i niewypowiedziane żale. 

NIEWINNE > 1 - 14 IV 
Oparty na prawdziwej historii najnowszy film Anne Fontaine, 
autorki„Coco Chanel''. Francusko-polska produkcja z udziałem 
polskich aktorek min. Agaty Kuleszy, Agaty Buzek i Joanny Kulig. 
Tuż po li wojnie światowej francuski Czerwony Krzyż prowadzi 
akcję repatriacji i gromadzi swoich obywateli w szpitalu. Wśród 
lekarzy jest młodziutka Mathilde. W szpitalu zjawia się siostra 
z klasztoru i blaga o pomoc przy porodzie jednej z zakonnic. ... 

MUSTANG > 1 5 - 21 IV 
Rlm nominowany do Złotego Globu i Oscara w kategorii Najlep­

., szy Rlm Nieanglojęzyczny. Pięć mlodych dziewayn pragnie wol­
ności,jednak w świecie, w którym panuje opinia, że kobieta po­
winna,,znać swoje miejsce'; będą musiały zaryzykować wszystko, 
aby żyć po swojemu. W miasteczku oddalonym kilkaset kilome­
trów od Stambułu, Lele i jej atery siostry świętują koniec roku 

) 
i niewinnie flirtują z kolegami z klasy. Dla okolicznych mieszkań­

,lJIJ� ców ich zabawa okazuje się być jednak zbyt frywolna. Wybucha 

M U_�-!.� N 6
= 

I 
lokalny skandal, który ma nieoczekiwane konsekwencje. 

---"-----.cc.-.. � CIEŃ > 1 5 - 21 IV 
� 

MARYLAND 
Belgijsko-francuski thriller. Przeszkolony do zabijania z zimną 
krwią były żołnierz (Matthias Schoenaerts -,,Rust and Bone'; 
„Brudny szmal';,,Loft'1, zakochuje się w żonie milionera, którą ma 
chronić (Diane Kruger -,;r roja';,,BękartyWojny';,,Wyszlam za mąż, 
zaraz wracam'1. Czy jest granica, której nawet w imię prawdziwej 
miłości przekraczać nie wolno? Czy instynkt, który popycha go 
do działania, będzie dla niej ratunkiem czy pułapką? Co jest 
realnym zagrożeniem, a co jedynie wytworem jego wyobraźni? 

ŁOWCA i l<RÓLOWA LODU (DUBBING i NAPISY) 
> 22 - 28 1V 
Film przedstawia waeśniejsze losy Królowej Ravenny (Charlize 
Theron) i wwcy Eryka (Chris Hemsworth), zanim Królewna Śnież­
ka zaaęla przewyższać Ravennę urodą. Lepiej poznamy historię 

i Łowcy Eryka, znanego z poprzedniej aęści, czyli zfilmu„Królew­
na Śnieżka i wwca''. Na ekranie zobaczymy spektakularne efekty 
specjalne, baśniowość na pograniczu świata fantasy i przepiękne 
kostiumy. 

- KSIĘGA DŻUNGLI (2D i 3D- DUBBING) > 29 IV- 5 V 
Mowgli jest sierotą, wychowywanym przez wilki. Ale dżungla prze­
staje być bezpieczna, gdy pojawiają się pogłoski o tym, że w pusz­
czy znowu grasuje tygrys Shere Khan. Wilki, chcąc ratować Mow­
gliego, wysyłają go do wioski cz/o wieka. W wyprawie towarzyszy 
mu jego nauczyciel, czarna pantera Bagheera i niedźwiedź Baloo. 
Podczas �rówki Mowgli spotyka hipnotyzującego węża Kaa, ple­
mię małp i króla Louie, który pragnie pojąć tajemnicę rozniecania 
ognia, znanąjedynie ludzkości. Uwaga! Rlm dla widzów od lat 7. 

NIEWYGODNA PRAWDA > 29 IV- 5 V 
W 2004 r. Amerykanie wybierają nowego prezydenta. W trakcie 
kampanii producentka telewizyjna (Cate Blanchett) pracuje nad 
materiałem, który może wstrząsnąć posadami polityki Wspólnie 
z zespołem oraz jednym z najsłynniejszych prezenterów telewizyj­
nych (Robert Redford) emituje reportaż o szokującej przeszłości 
prezydenta Georga W. Busha. Materia/ zostaje wykorzystany prze­
ciwko dziennikarzom, którzy stają w świetle jupiterów. Waoraj 
bohaterowie, dziś uznani za zdrajców, będą musieli bronić swojej 
reputacji i podstaw amerykańskiego ustroju. 

NIESAMOWITA MARGUERITE > 29 IV- 5 V 
Okolice Paryża, poaątek lat 20-tych XX wieku. W zamku należą­
cym do Marguerite Dumont zbierają się miłośnicy muzyki. Mówi 
się, że bogata właścicielka cale życie poświęci/a swojej największej 
pasjr. muzyce. Najsłynniejsze arie w wykonaniu pozbawionej słu­
chu muzyanego Marguerite wprawiają w osłupienie zebranych 
melomanów staje się obiektem żartów. W ramach prowokacji, 
dziennikarz pisze recenzję jej występu.To sprawia, że bohaterka 
jeszae mocniej zaczyna wierzyć w swój wrodzony talent Rlm 
zdobył 4 Cezary -nagrody francuskiego przemysłu filmowego. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W kwietniu: 6 IV .Powrót" (Australia), 13 IV .Anomalisa• (USA), 

20 IV .El Clan• (Argentyna, Hiszpania) i 27 IV .Fusi"  (Dania, Islandia). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17złnormalny, 12złgrupowy(od 10-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



KALENDARZ IMPREZ 

1 kwietnia (piątek), godz. 20:00 
BWES, ROCK AND TI-IAT JAZZ 
-ALEKSYTOŁSTYCH 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł (w dniu koncertu 1 5  zł) 

2 kwietnia (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HllÓW 
Prowadzi DJ Diuss 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

4 (pon.), 1 1  (pon.), 1 9  (wt.). 25 (pon.) kwietnia, godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

8 kwietnia (piątek), godz. 1 9:00 
MICHAŁ BAJOR-,,MOJA MIŁOŚĆ" 
duża sala, bilety: 65 zł (w dniu koncertu 75 zł), 55 zł (XVII I rząd) 

9 kwietnia (sobota), godz. 1 0:00 
ELIMINACJE POWIATOWE 
61. OGÓLNOPOLSKIEGO 
KONKURSU RECYTATORSKIEGO 
-Turniej Recytatorski 
-T umiej „Wywiedzione ze słowa" 
-T umiej Teatrów Jednego Aktora 
-T umiej Poezji Śpiewanej 
sala kameralna, wstęp wolny 
Więcej informacji na www.ckmuza.eu/konkursy 

9 kwietnia (sobota), godz. 1 7:00 
NIEBIESKI WIECZÓR KABARETOWY 
- IMPREZA CHARYTATYWNA 
Org.: Stowarzyszenie Przyjaciół Osób z Autyzmem 
i Innymi Zaburzeniami Rozwojowymi„Dar Losu" i CK„Muza" 
Klub Pod Muzami, cegiełki w cenie 1 O zł 

1 7  kwietnia (niedziela), godz. 1 9:00 
KONCERT ZESPOŁU PUSTKI 
Klub Pod Muzami, bilety: 30 zł (w dniu koncertu 40 zł) 

1 8  kwietnia (poniedziałek), godz. 1 7:00 
KLARNET W DUECIE 
Koncert w wykonaniu artystów Filharmonii Dolnośląskiej 
w Jeleniej Górze: Andrzej Zwarycz - prowadzenie, Andrzej 
Wojciechowski - klarnet, Paweł Zagańczyk - akordeon oraz 
uczniowie i nauczyciele PSM I st. w Lubinie 
duża sala, bilety: 8 zł 

22 kwietnia (piątek), godz. 1 9.00 
NOUVELSOUND- LIVE CWB MUSIC: 
JOANNA ŚLIPKO, KRZVSZTOF FIGURSKI I PRZVJACIELE 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł (w dniu koncertu 25 zł) 

23 i 24 kwietnia (sobota i niedziela), godz. 9:00 
IX LUBIŃSKIE WARSZTATY GOSPEL 
- PRÓBYWARSZTATOWE 
Instruktorzy: Beata Bednarz i Piotr Łopaciński 
Zapisy: z_hanaczewski@poczta.onet.pl, tel. 504 61 9 490 
sala błękitna, koszt 50 zł 

23 kwietnia (sobota), godz. 1 2:00 
KONCERT DZIECIĘCEGO ZESPOŁU 
PIOSENKI I TAŃCA GWARKOWIE 
duża sala, bilety: 1 5  zł 

24 kwietnia (niedziela), godz. 1 7:00 
IX WBIŃSKIEWARSZTATY GOSPEL 
- FINAŁOWY KONCERT CHARYTATYWNY 
Org.: Stowarzyszenie„Równe Szanse'; 
Kościół Chrześcijan Baptystów i CK„Muza" 
duża sala, bilety: 1 O zł 

XXIII Dziecięcy Konl,urs Wokalny 

,,O Złotą Nutlcę" 
14 i 15 maja (sobota i niedziela), godz. 12:00 

Przesłuchania 
Konkursowe 

duża sala, wstęp wolny Zotoszenia do 1 o maia 

Kino lamiliine 
z rodziną najlepiej wychodzi się ... do kina! 

Piotruś. 
Wyprawa do Nibylandii 

1 O IV (nd.), godz. 12:00 
mrża sala, bill!IV rodzinne: 1 O zł/os. 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Hotel 
Transylwania 2 

17 IV (nd.), godz. 12:00 
wża sala -bilelV B zł (ulllowvl, 10 zł (nonnalnvl 

Premiera 
w Kinie „Muza" 

SmoleńSI( 
zapraszamy w dniach 

15 - 28 1V 

Formacja 
Chatelet 

w pro1Jamie „Gramy dalej 
czyli 20-lecie kabarehl" 

7 V (sob.), godz. 18:00 
mrża sala, bilety: 40 zł (W IDU WVSlęPU 50 zł) 



Okolice Paryża, początek złotych lat 20-tych XX wieku. W zamku 
należącym do Marguerite Dumont zbierają się m�ośnicy muzyki. 
Najsłynniejsze arie w wykonaniu pozbawionej słuchu muzya­
nego Marguerite wprawiają w osłupienie zebranych meloma­
nów i aspirująca do miana divy kobieta staje się obiektem żart­
ów. W ramach prowokacji, młody dziennikarz pisze pełną zach­
wytów recenzję jej występu. To sprawia, że bohaterka jeszcze 
mocniej zaczyna wierzyć w swój wrodzony talent. Rlm zdobył 
4 Cezary-nagrody francuskiego przemysłu filmowego. 

#WSZYSTKOGRA- PREMIERA > 6- 19V 
Uwaga! 1 i 3Vogodz. 18:lSzapraszamyna pokazy przed­
premierowe! Musical nowej generacji! Zosia (Eliza Rycembel) 
próbuje zmienić świat za pomocą sztuki.Jej mama (Kinga Preis) 
niespodziewanie spotyka kogoś wyjątkowego. Babcia (Stani­
sława C.elińska) ukrywa tajemnicę z przeszłości. Reżyseria Agnie­
szki Glińskiej i zdjęcia nominowanego do Oscara Pawia Edelma­
na gwarantują rozrywkę na najwyższym poziomie. Wszystko 
w rytmie najpiękniejszych polskich piosenek w zupełnie 
nowych aranżacjach. Niezapomniane melodie i doskonale 
teksty najlepszych autorów-od Agnieszki Osieckie1 Jonasza 
Kofty przez Maanam, Perfect, Lombard po T. Love. 

DZIELNY KOGUT MANIEK 
- PREMIERA > 6 - 1 9V 
Znakomita animacja i pełna przygód akcja w komedii o tym, 
że dla przyjaciół warto wzbić się do lotu, nawet gdy grozi to 
twardym lądowaniem. Sympatyany nieletni kogut Maniek 
zawsze marzył, by zostać mistrzem. W dowolnej dziedzinie. 
Niestety los rzuc�go ku agroturystyce. Krótko mówiąc Maniek 
jest małym wiejskim kogutem o wielkich marzeniach i nic nie 
wskazuje na to, by coś miało się w tej sprawie zmienić. Aż. do 
dnia, gdy podstępny rolnik doprowadza gospodarstwo na 
skraj ruiny. Maniekwrazzekipą przyjaciólz kurnika oraz 
kapą dzielnych jaj musi stanąć w obronie rodzinnego domu. 

DZIEŃ MATKI - PREMIERA> 1 3 - 26 V 
Dowcipna, ciepła komedia o wyjątkowym dniu, w którym każdy 
z nas czuje się dzieckiem. Reżyser Garry Marshall t,Pretty Woman'; 
,,Uciekająca panna młoda"i„Walentynki') przedstawia losyate­
rech rodzin. San dy-mąż zostaw� ją dla młodsze1 a ona robi 
co może, by udowodnić sobie, że jest lepszą matką dla swoich 
dzieci niż nowa, fajna macocha. Miranda -całkowicie poświęciła 
się karierze i choć została gwiazdą, czegoś jej jednak brakuje. 
Wkrótce niespodziewany gość wywróci jej życie do góry 
nogami. Jesse-jej stosunki z matką są dalekie od ideału. 
Niezapowiedziana wizyta rodziców grozi więc eksplozją. 
Bradley-czyli pan mama, uczy się roli samotnego rodzica 
dwóch córek. Sprawa nie jest prosta, bo to co dla matek 
jest oczywiste, dla tatusiów często pozostaje czarną magią. 

NICE GUYS. RÓWNI GO$CIE 
- PREMIERA > 20 V - 2 VI 
Prywatny detektyw Holland March (Ryan Gosling) i gruboskórny 
mięśniak do wynajęcia Jackson Healy (Russell Crowe) nie pałają 
do siebie sympatią. Zostają wynajęci do rozwikłania tej samej 
sprawy zaginionej dziewczyny. Zapewne każdy prowadziłby ją 
na własną rękę, gdyby obaj nie stali się celem wynajętych mor­
derców. Niechętnie muszą poląayć sfy, by rozwiązać sprawę 
i ocalić życie. Zaginięcie dziewczyny jest jedynie szczytem góry 
lodowej w sprawie, której nie tknąłby nikt komu życie mile. 

WEEKEND Z MILLENNIUM DOCS 
AGAINST GRAVITY > 20 - 22 V 
Zapraszamy na najwyższej jakości kino dokumentalne. Pokażemy 
8 wybitnych filmów, charakteryzujących się niepowtarzalnymi 
wartościami estetycznymi, a także poruszających szereg istotnych 
społecznie tematów:

,,Don Juan';,,Sonita';,,Pod opieką wiecznego 
slońca';,,Szwedzka teoria m�ości';,,Perlowy guzik';,,Facebookistan'; 
„Dobry Amerykanin"i„Ukraińscy szeryfowie''. Bilety: 1 O zł (karnet 
na 8 tytułów: 56 zij. Opisy filmów i godziny seansów na 
www.ckmuza.eu. 

ALICJA PO DRUGIEJ STRONIE LUSTRA 
(2D i 3D DUBBING) - PREMIERA> 26 V-9VI 
Gwiazdorska obsada,,Alicji w Krainie Czarów''zJohnnym Deppem, 
Anne Hathaway, Mią Wasikowską i Heleną Bonham Carter powra­
ca na ekrany kin w nowej adaptacji powieści Lewisa Carolla. Alicja 
powraca do Krainy Czarów, by razem z przyjaciółmi powstrzymać 
złego Władcę Czasu i przywrócić porządek w magicznym świecie. 

WIOSNA FILMÓW W POLSCE > 27 V- 9VI 
Kino„Muza''po raz pierwszy bierze udział w Festiwalu W10sna 
Rlmóww Polsce. To już li edycja tej imprezy. W przeglądzie znaj­
dzie się8 przedpremierowych propozycji: najlepsze filmy sezonu, 
które zostały nagrodzone na największych festiwalach świata. 
Pokażemy filmy:,,Chevalier';

,,Wojna';,,Subtelność';,,'Nszyscy albo 
nikt';,,Fuocoammare. Ogień na morzu';,,Kwiat wiśni i czerwona 
fasola';,,Fair play''i„Dobra żona''. Bilety :12zl (karnet na 8 tytułów: 
80zl).0pisyfilmów i godzinyseansównawww.ckmuza.eu. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 1 2  zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W maju: 4 V .Nawet góry przeminą• (Chiny, Japonia, Francja), 

1 1  V .Cały ten cukier" (Australia), 1 8  V .High-Rise• (Wlk. Brytania) 

i 25V .Na skrzyżowaniu wichrów" (Estonia). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 

1 7 zł normalny, 1 2 złgrupowy (od 1 0-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 

Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 

• Dzień Matki 
Premiera filmu 13  maja 

• Formacja Chatelet 

• Koncert zespołu 
Mikrofony Kaniony 

• Recital Haliny Kunickiej 



5 maja (czwartek), godz. 1 9:00 
ROZWAŻNIE I ROMANTYCZNIE, 
ODWAŻNIE I ZABAWNIE . . .  
Występ pianistyczny uczniów klasy 
fortepianu Doroty Gumiennej 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

7 maja (sobota), godz. 1 8:00 
FORMAOA CHATELET 
,,Gramy dalej czyli 20-lecie kabaretu" 
duża sala, bilety: 40 zł (w dniu występu 50 zł) 

14  i 1 5  maja (sobota i niedziela), godz. 1 2:00 
XXIII DZIECIĘCY KONKURS 
WOKALNY „0 ZŁOTĄ NUTKĘ" 
- PRZESŁUCHANIA KONKURSOWE 
duża sala, wstęp wolny (zapisy do 1 O maja) 

14  maja (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW-DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł 

1 6  maja (poniedziałek), godz. 1 7:00 
80 UDERZEŃ DOOKOŁA ŚWIATA 
Koncert w wykonaniu artystów Filharmonii 
Dolnośląskiej w Jeleniej Górze: Tomasz Kujawa 
- prowadzenie, Miłosz Rutkowski, Jarosław Jędraś, 
Bartłomiej Dudek, Jacek Muzioł- instrumenty 
perkusyjne oraz uczniowie i nauczyciele 
PSM I stp. w Lubinie, duża sala, bilety: 8 zł 

1 7  (wt.), 23 (pon.), 30 (pon.) maja, godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

20 maja (piątek), godz. 20:00 
MIKROFONY KANIONY- KONCERT 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 5  zł (w dniu koncertu 20 zł) 

22 maja (niedziela), godz. 1 2:00 
XXIII DZIECIĘCY KONKURS 
WOKALNY„0 ZŁOTĄ NUTKĘ" 
- KONCERT FINAŁOWY 
W programie występy laureatów oraz pokaz 
taneczny w wykonaniu zespołu Alegria 
duża sala, wstęp wolny 

23 maja (poniedziałek), godz. 1 0:00 i 1 2:00 
GOTOWY Z NAMI STANIESZ 
Pokazy specjalne filmu o Powstaniu Warszawskim 
wraz z prelekcją i spotkaniem z powstańcem 
Zbigniewem Grochowskim 
duża sala, bilety 5 zł 

24 maja (wtorek), godz. 1 9:00 
RECITAL HALINY KUNICKIEJ 
,,ŚWIAT NIE JEST TAKI ZŁY" 
przy fortepianie: Jerzy Derfel 
duża sala, bilety 35 zł (30 zł- rzędy XV-XVIII) 

tTURALNY 
BILET/ VOUCHER DO KINA 
BILET NA KONCERT LUB SPEKTAKL 
SZCZEOÓŁV W KASIE I NA WWW.CKMUZA.EU 

DZIEŃMATKI 
26MAJA 

Kino lamiliine 
z rodziną najlepiej wychodzi się ... do kina! 

Bella 
. - i Sebastian 2 

1 V (nd.), godz. 12:00 
sala kameralna, biletv rodzi111e: 10 zVos. 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

ZWierzogród 
29 V (nd.), godz. 12:00 
duża sala, biletr 8 zł (ggowyJ, 1 o zł (nonnalnvl 

Festiwal Filmowy 

v<J I OS N A  F l lM G v<J  
w Polsce 

27 maja - 9 czerwca 
Bilety: 1 2  zł Karnet na 8 filmów: 80 zł 

Szczegóły na www.cknma.eu 

LUBiN OANCE 



ALICJA PO DRUGIEJ SlRONIE WSlRA 
(2D i 30 DUBBING)-PREMIERA> 26 V-9VI 
Gwiazdorska obsada filmu zJohnnymDeppem, Anne Hatha­
way, Mią Wasikowską i Heleną Bonham Carter powraca na ekra­
ny kin w nowej adaptacji powieści Lewisa Carolla. Alicja powraca 
do Krainy Czarów, by razem z przyjaciółmi powstrzymać złego 
Władcę Czasu i przywrócić porządek w magicznym świecie. 

KOCHAJ -PREMIERA> 3-16 VI 
Opowieść o aterech dziewczynach z wielkiego miasta. Sawa 

(Olga Bo/ądź) wkrótce wychodzi za mąż za Jurka, jednak zaczy ­
nają ją ogarniać wątpliwości, czy to właśnie on jest tym jedynym. 
Zwłaszcza, że na horyzoncie pojawia się przystojny aktor ... Na 

wieczór panieński stawiają się najlepsze przyjaciółki Sawy: lubią­
ca adrenalinę Anka (Roma Gąsiorowska-Żurawska), miłośniczka 
Orientu Weronika (Magda Lamparska) i gwiazda telewizji Oliwia 

(Aleksandra Popławska). Nie ma jedynie panny młodej. .. 

JAK URATOWAt MAMĘ> 10-16 VI 
Pierwszy od S -u lat polski pełnometrażowy film animowany, 
który trafia do kin. Postaciom głosów użyczyli: Maciej Stuhr, 
Tomasz Kot, Cezary Pazura i Andrzej Grabowski Adaś większość 
czasu spędza grając na komputerze. Aneta jest miłośniczką 
książek i marzy o królewiczu z bajki. Ich mama potrzebuje jed­
nak pomocy, którą tylko jej pociechy są w stanie sprowadzić. 
Niemały w tym udział będzie miała pewna Czarownica. 

JUŻ ZA TOBĄ TĘSKNIĘ> 10-16 VI 
Rlm o kobietach i ich szaleństwach. Wspaniała celebracja przy­

--�1n jażni, która nigdy niezostanie przerwana, nawet gdy życie piata 
niespodziewane figle. Jess (Drew Barrymore) i Milly (Toni Collette) 
-nierozłączne odkąd poznały się jako małe dziewczynki, dziś jako 
dorosłe kobiety nie pamiętają momentu, gdy nie dzieliły razem 
czasu, sekretów, ciuchów, a nawet chłopaków. Ich przyjażń zosta­
je poddana próbie, kiedy jedna zakłada rodzinę, a druga zapada 

na ciężką chorobę. 

GDZIE JEST DORY (2D i 3O)-PREMIERA > 17-30VI 
Kiedy Dory mawia/a „mówi się trudno i płynie się dalej" w nagro­
dzonym Oscarem filmie „Gdzie jest Nemd; raczej nie zdawała 

sobie sprawy z tego, co jeszcze ją w życiu czeka. W najnowszej 
animacji Disney/Pixartytulowa bohaterka wrazz przyjaciółmi 
- Nemo i Marlinem -postanowi odkryć tajemnice swojej prze­
szłości. Co pamięta? Gdzie są jej rodzice? Gdzie nauayla mówić 
się językiem wielorybów? 

W filmie śledzimy losy młodego polityka, który otrzymuje ko­
rupcyjną propozycję; dziewczyny szukającej miłości; prawniczki 
specjalizującej się w sprawach rozwodowych;złodzieja pragną­
cego ukraść relikwiarz z  Krwią Pańską; małżeństwa niemogące­
go doaekać się dziecka; kobiety po przejściach i mężayzny 
uzależnionego od hazardu. Historie bohaterów mówią o wie­
rze, nadziei, przebaczeniu, poświęceniu, mi/ości i wolności, 
ale przede wszystkim o tęsknocie człowieka za Bogiem i Jego 
Mi/osierdziem. Siedem epizodów spaja św. Albert Chmielowski, 
który jest przewodnikiem widza po mistycznym Krakowie. 

Film był pokazywany w Konkursie„lnne Spojrzenie"na 40. Festi­
walu Filmowym w Gdyni.Wycieczka za miasto ma być dla Krzysz­

---�- tofa i Agnes ucieczką od ma/żeńskich klopotów,ale staje się roz­
rachunkiem krzywd i zdrad. Po drodze zabierają autostopowicza 
Tamira, który proponuje pomoc w ocaleniu małżeństwa i nama­
wia małżonków do zażycia„lekarstwa'; które sprawi, że ich życie 

_.____ i miłość staną się lepsze. Lekarstwo zabiera ich w podroż pomię­
dzy rzeczywistością a halucynacją, która pozwoli im na nowo 

-'----"'---'o-=., zobaczyć siebie i swój związek. 

LOLO-PREMIERA> 2 4  VI -7VII 
WIOietta (Julie Delpy) jest po40-ce i właśnie przeżywa drugą mło­
dość, spędzając wakacje u boku nowego partnera. Jean -Rene 

(Dany Baon) nie jest typem eleganta, ma za to poczucie humoru 
i spontaniczność, które udzielają się nieco sztywnej i pedantycznej 
Wioletcie. Kłopoty zaczynają się, gdy zakochana para wraca do 
Paryża. Tam następuje brutalne zderzenie z zaborczym synem I Wioletty, który zrobi wszystko, by pozbyć się kochanka matki. 

=,.-••• , •• ,.,;;,· I"' PIKNIK Z NIEDŹWIEDZIAMI> 2 4  VI -7VII 
5/awny pisarz (Robert Redford) na przekór żonie (Emma Thomp­
son) postanawia wybrać się w podróż życia i przebyć na piechotę 
Szlak Appalachów - liczącą 2200 mil malowniczą trasę. Nie mogąc 
znaleźć innych towarzyszy, zabiera na wyprawę dawno niewidzia­
nego przyjaciela (Nick Nolte), dla którego ekspedycja jest sposo­
bem na ucieczkę przed wierzycielami. Na szlaku szybko okazuje 
się, że dla każdego z podróżników slowo„przygoda"ma zgoła 
odmienne znaczenie. A im dalej w las, tym robi się zabawniej! 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W czerwcu: 1 VI .Opowieść o miłości i mroku" (Izrael), 8VI .wwcy miodu" 

+.(Nie)obecność" (Polska), 1 SVI .Nasza młodsza siostra"(Japonia), 22VI .z pod­
nie-sionym czołem" Francja) i 2 9VI .Szermierz" (Rnlandia, Niemcy, Estonia). 

CENY BILElÓW 20 i 30 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 1 O -u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



4 czerwca (sobota), godz. 1 2:00 
KONCERT DZIECIĘCEGO ZESPOŁU 
PIOSENKI I TAŃCA GWARKOWIE 
duża sala, bilety 1 5  zł 

4 czerwca (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW- DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

5 czerwca (niedziela), godz. 1 8:00 
NIEDZIELA Z KULTURĄ WSCHODNIĄ 
Charytatywny koncert muzyki łemkowskiej i ukraińskiej 
Klub Pod Muzami, cegiełki 20 zł (w dniu koncertu) 

6 czerwca (poniedziałek), godz. 1 7:00 
MUZVCZNE OBRAZV 
Koncert w wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Filharmonii 
Dolnośląskiej w Jeleniej Górze pod dyrekcją Wojciecha 
Rod ka oraz nauczycieli i uczniów PSM I stp. w Lubinie 
duża sala, bilety 8 zł 

7 (wt.) 1 3  (pon.), 20 (pon.), 27 (pon.) czerwca, godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

1 O czerwca (piątek), godz. 1 9:00 
GRAMY DLA BARTKA- KONCERT CHARYTATYWNY 
Klub Pod Muzami, dobrowolne wpłaty (w dniu koncertu) 

1 2  czerwca (niedziela), godz. 1 2:00 
TANIEC JEST W NAS 
Występ uczestników Szkoły Tańca Carmen Agnieszki Szły­
kowicz: tancerki i choreografki Agnieszka Wójcik i Klara 
Kupińska oraz zespoły: Alegria i Zahir. Gościnnie wystąpi 
Asocjacja Starych Łosi, duża sala, bilety 1 2  zł 

1 6  czerwca (czwartek), godz. 1 7:00 
SZTUKA NASŁĄCZV-WYSTĘPY ARTYSTYCZNE 
duża sala, bilety 1 O zł 

1 7  czerwca (piątek), godz. 1 8:00 
WITAJCIE WAKACJE 
Koncert w wykonaniu uczniów Teresy Raby-ł.ytko 
z CAE „ZG Muzyk'; Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 8  czerwca (sobota), godz. 1 2:00 
TAŃCZZ STF 
Występ uczestników Szkoły Tańca Fuego Moniki Broczek 
duża sala, bilety 1 2  zł 

1 9  czerwca (niedziela), godz. 1 1  :00 
VII DZIECIĘCY I MŁODZIEŻOWY PRZEGLĄD 
TANECZNY DOLNEGO ŚLĄSKA LUBIN DANCE 
duża sala, bilety 1 O zł 

23 czerwca (czwartek), godz. 1 8:00 
ZJAZD GWIAZD 
Koncert uczestników Akademii Śpiewu Joanny Ślipko 
duża sala, bilety 1 O zł (w dniu występu 1 5  zł) 

24-25 czerwca (piątek- sobota), godz. 1 2:00 - 20:00 
X OGóLNOPOLSKI FESTIWAL RĘKODZIEŁA 
- Piątek, godz 1 6:00, Tkajmy razem pajęczynę wspomnień 

(działania artystyczne dla dzieci i dorosłych) 
- Sobota, godz. 1 3:00, Animacje artystyczne dla dzieci 
- Sobota, godz 1 4:00, Sześć ścian wyobraźni 
(działania artystyczno-plastyczne dla dzieci i dorosłych) 

Aleja kasztanowa, tereny zielone przy Wzgórzu Zamkowym, 
wstęp wolny 

tTURALNY 
BILET/ VOUCHER DO KINA 
BILET NA KONCERT LUB SPEKTAKL 
SZCZEOÓŁV W KASIE I NA WWW.CKMUZA.EU 

Festiwal Filmowy 

v<J I OS N A  F l lM G v<J  
w Polsce 

27 maja - 9 czerwca 
Bilety: 1 2  zł Karnet na 8 filmów: 80 zł 

Szczegóły na www.cknma.eu 

Pokaz specjalny filmu 

,,Super 
Story'' 
18  VI (sob.) 

Godz. 20:15, duża sala 

· .. :, •·' t' 
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ZAPISY OD 6 VI - TEL. 668 894 637, KOSZT:30 ZŁ/DZIEŃ 



FACET NA MIARĘ - PREMIERA > 1 5 -28VII 
Kolejna po „Nietykalnych"i ,,la ja kie grzechy, dobry Boże?" 
francuska komedia, która podbije serca polskich widzów! 
Diane jest prawniaką. Pewnego dnia, na telefon stacjonar­
ny dzwoni do niej mężayzna, który znalazł jej komórkę. 
Nieznajomy proponuje randkę. Diane otrzymuje tylko jed­
ną wskazówkę ułatwiającą rozpomanie niemajomego: 
„nie sposób mnie przegapić''. Mężayzna faktycmie się 
wyróżnia: jest najprzystojniejszy i . . .  najniższy. 

TARZAN: LEGENDA (2D NAPISY) 
> 1 5 - 21 VII 
Mijają lata, od kiedy Tarzan (Alexander Skarsgard), opuścH 
afrykańską dżunglę na rzecz cywilizowanego życia w Lon­
dynie. Jako John Oayton Ili, Lord Greystoke decyduje się 
wrócić do Konga, gdzie ma pełnić funkcję emisariusza 
rządu z misją handlową. Nie zdaje sobie jednak sprawy 
z tego, że jest pionkiem w śmiertelnie niebezpiecmej grze 
targanego wolą zemsty, chciwego kapitana Leona Roma 
z Belgii (Christoph Waltz). Okazuje się, że osoby stojące za 
zabójczym spiskiem nie mają pojęcia, co rozpęta się za ich 
sprawą. 

STAR TREK: W NIEZNANE (2D I 3D NAPISY) 
- PREMIERA > 22 VII - 4  VII 
Kolejna odsłona kultowej serii, która wrosła w popkulturę, 
co więcej-współtworzyła ją. Twórcy ponownie zabiorą 
nas w emocjonującą międzygalaktycmą podróż. Kapitan 
Kirk wraz z załogą USS Enterprise odbywa pięcioletnią 
misję, podczas której natyka się na złowrogą kosmiczną 
rasę dowodzoną przezdemonicmego Kralla. Premiera 
filmu będzie okazją do świętowania So-łecia kultowej serii. 

EPOKA LODOWCOWA: MOCNE UDERZE­
NIE (2D I 3D) - PREMIERA > 29 VII - 1 1  VIII 
Ulubieni bohaterowie najmłodszych widzów powracają, 
by przeżyć kolejne przygody. Tym razem niepoprawny 
Wiewiór w pogoni za upragnionym orzeszkiem wystrzelo­
ny zostaje_ w kosmos, gdzie niechcący powoduje katastro--

� fę, w wyniku której w kierunku Ziemi zmierza wielki meteor. 
Zanim dojdzie do„mocnego uderzenia'; Maniek, Diego 
i Sid muszą stawić czoło niezwykłym zjawiskom, wśród 
których są m. in. gigantycme fale i W}ładowania elektryczne. 

ZJEDNOCZONE STANY MIŁOŚCI 
- PREMIERA > 29 VII - 1 1  VIII 
Rlm Tomasza Wasi lewskiego, który za scenariusz zdobył 
Srebrnego Niedźwiedzia na MFF w Berlinie.Jest początek 
1990 r. Cztery pozornie szczęśliwe kobiety w różnym wie­
ku łączy nieodparte pragnienie zmiany swojego życia. 
Agata (Julia Kijowska), młoda matka i mężatka, szuka 
ucieczki w niemożliwej do spełnienia mfości. Renata 
(Dorota Kołak) jest nauczycielką zafascynowaną młodszą 
sąsiadką Marzeną (Marta Nieradkiewicz) -prowincjonalną 
królową piękności, której mąż pracuje w RFN. Siostra 

'l"":�,.;:,;.,'i:l! Marzeny, Iza (Magdalena Cielecka),jest dyrektorką szkoły 
i kochanką ojca jednej z uczennic. 

Rlm familijny w polskiej wersji językowej. Uzależniony od pracy 
bimesmen prowadzi bardzo stresujące życie. Pewnego dnia, 
w wyniku zaskakującego wypadku, zostaje uwięziony_ w ciele 
domowego kota, należącego do jego rodziny. Niezwykła 
przemiana doprowadzi do serii zdumiewających wydarzeń, 
a bohater na własnej skórze sprawdzi trafność powiedzenia 
mówiącego,że ... koty mają dziewięć żyć 

BARBIE: GWIEZDNA PRZYGODA 
- PREMIERA > 1 2  - 25 VIII 
Nowa animacja z ulubienicą wszystkich dziewczynek na świe­
cie.Tym razem Barbie i jej przyjaciółki wybiorą się w wyjątkową 
gwiezdną, pełną przygód podróż... Rlmy zBarbie w roli głów­
nej należą do najpopularniejszych animacji dla najmłodszych. 
Choć Barbie skończyła już SO lat wciąż cieszy się ogromnym 
podziwem wśród dziewczynek na całym świecie. 

BOSKA FLORENCE 
- PREMIERA > 19Vlll - 1 IX 
Zabawna prawdziwa historia kobiety, która mimo braku talen­
tu podbHa sceny operowe świata budząc śmiech zamiast 
zachwytów. Meryl Streep wciela się w rolę Florence Foster 
Jenkins zwanej„najgorszą śpiewaczką świata'; której historia 
stała się kanwą komedii„Boska!" popularnej również w Polsce. 
W roli jej partnera i menedżera czarujący Hugh Grant 

Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety: 12 zł (miesięczny karnet 35 zł) 
Lipiec - przerwa wakacyjna 
W sierpniu: 3 VIII .Skarb" (Rumunia), 
l 0VIII .Tajemnice Manhattanu"(USA), 
1 ?VIII .Nienasyceni" (Francja, Wiochy), 
24 VIII .Blokada" (Turcja) i 31 VIII .Neon Demon" (USA). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 1 S zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe d ni: 2D: 1 S zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 1 O-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo d o  wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



2 l ipca (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITóW- DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł 

3 lipca (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTY W ALTANIE: RECITAL KATARZYNY NOWAK 
,,Oczyma duszy mojej'; Ryszard Żarowski (gitara) 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

4 - 8 lipca (pon. - pt.), godz. 1 0:00 - 14:00 
22 - 26 sierpnia (pon. - pt.), godz. 1 0:00 - 14:00 
LETNIA AKADEMIA ZABAWY 
Sale warsztatowe, koszt: 30 zł/dzień 

4 (pon.), 1 1  (pon.) lipca, godz. 1 8:00 
22 (pon.), 29 (pon.) sierpnia, godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

6 lipca (środa), godz. 1 2:00 
FABRYKA ZABAWEK/spektakl dla dzieci/ 
duża sala, bilety: 20 zł 

1 O lipca (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTY W ALTANIE:MIŁOŚĆ CIWSZVSTKOWYBACZV 
Piosenki z repertuaru Hanki Ordonówny, Edith Piaf 
i Marleny Dietrich w wykonaniu Wiktorii Węgrzyn (vocal) 
i Joanny Błażej-Łukasik (fortepian) 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

1 7  lipca (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTYW ALTANIE:ZESPóŁ VRATCH 
Gipsy swing, ska i ethno fusion 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

24 l ipca (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTYW ALTANIE: SHANTIESTEAM ASIA I MARCIN 
Szanty „szuwarowa-bagienne'' 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

31 lipca (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTYW ALTANIE:ZESPóŁ PONAD CHMURAMI 
Agnieszka Osiecka akustycznie 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

7 sierpnia (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTY W ALTANIE: KAPELA MICHAŁY 
Folk, Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

14  sierpnia (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTY W ALTANIE: MOTYLEM JESTEM 
Piosenki Ireny Jarockiej w wykonaniu Urszuli Lidwin (vocal) 
i Roberta Wojciechowskiego (gitara) 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

21 sierpnia (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTY W ALTANIE:ZESPóŁ CHWILA REFLEKSJI 
Piosenka turystyczna 
Altana w Parku przyCK„Muza'; wstęp wolny 

24 sierpnia (środa), godz. 1 2:00 
PINOKIO /spektakl dla dzieci/ 
duża sala, bilety: 20 zł 

28 sierpnia (niedziela), godz. 1 8:00 
KONCERTYW ALTANIE: MUZVKAZ BROADWAY'U I EKRANU 
Bogumiła Tarasiewicz (mezzosopran), Jakub Kotowski (skrzypce) 
i Bartłomiej Stankowiak (piano) 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

3 - 4 września (sobota - niedziela), godz. 1 0:00 - 21 :00 
ITPLANET E-SPORTS MASTERS 2016 
Impreza gamingowa 
Sale CK„Muza'; bilety: 25zł/jeden dzień, 30 zł/karnet 

RESTAURACJA POD MUZAMI 

W DNIACH 1 8  LIPCA - 7 SIERPNIA 
RESTAURACJA POD MUZAMI JEST NIECZVNNA (REMONT) 

BFG: BARDZO FAJNY GIGANT 
(2D I 3D DUBBING)- PREMIERA > 1 - 14 VII 
Magiczne, wzruszające i zabawne familijne kino o malej 
dziewczynce i tajemniaym Olbrzymie, który odkrywa 
przed nią ruda i sekrety magicznej krainy. Steven Spiel­
berg, który po raz pierwszy postanow� stworzyć film 
wspólnie ze studiem Walt Disney, przenosi na ekran 
powieść Ronalda Dahla, autora książek„Charlie i fabryka 
aekolady" czy„Fantastyczny Pan Lis''. 

DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI: ODRODZENIE 
(2D DUBBING I NAPISY) > 8- 14 VII 
Kontynuacja jednego z największych przebojów świa­
towego kina ostatnich lat Po najeździe przedstawicieli 
obcej cywilizacji na Ziemię, ludzie wykorzystali pozosta­
wione przez nich zdobycze techniki do budowy super­
nowoaesnego i skuteanego systemu obronnego dla 
ca/ej naszej planety. Nic jednak nie mogło przygotować 
nas na ponowny atak obcych . . .  

PRZYJAźŃ CZV KOCHANIE? > 8 - 14 VII 
Pełna intryg historia m�sna rozgrywająca się na salo­

'"",) nach X\/111-wieanej Anglii. Piękna wdowa Lady Susan 
PRZ;,JAŻŃ (, Ver�n_(�teBeckinsale) p�jeźdża do rezyde�ji ��­

KOCHANIE? / ,eh tesoow, aby przeaekac plotkarską burzę, ktoreuest 
bohaterką. Mając opanowaną do perfekcji sztukę uwo­
dzenia, planuje znaleźć odpowiednią partię nie tylko dla 
swojej pięknej córki, ale i dla siebie O pomoc zwraca się 
do swej przyjaciółki Alice (Chloe Sevigny).T ymczasem 
dwóch przystojnych i przebiegłych zalotników pokrzy­
żuje jej plany. Ekranizacja jednej z pierwszych powieści 
epistolarnych Jane Austen. 

7 KRASNOLUDKÓW I KRÓLEWNA 
ŚNIEŻKA - NOWE PRZYGODY 
> 1 5 - 28VII 
Siedmiu Krasnoludków i Królewna Śnieżka powracają 
z zupełnie nowymi przygodami.Tym razem pomogą 
Zosi, która wraz ze swoim, nie do końca dzielnym psem 
Fartkiem, musi odnaleźć tatę. Takiej wyprawy jeszae 
nie było! Krasnoludki i Śnieźka wyruszą z najważniejszą 
misją w swoim życiu. Po drodze aeka ich mnóstwo 
przygód, podczas których zrozumieją, że warto poko­
nać swój strach, aby pomagać innym 

SZAJBUS I PINGWINY > 1 5 - 28VII 
Film familijny w polskiej wersji językowej. Zabawna 
i podnosząca na duchu prawdziwa historia sympaty­
cznego aworonoga, który ocal� przed zagładą stado 
pingwinów. Inwazja żarłocznych lisów staje się zmorą 
mieszkańców małego australijskiego miasteczka i gro­
zi zamknięciem głównej lokalnej atrakcji turystycznej 

-� " -W'f5py Fairy Penguins. Zawzięty fanner, wspierany 
przez 9-letnią wnuczkę, chce za wszelką cenę odwró­
cić bieg wydarzeń. Z pomocą przychodzi mu jego 
owczarek. 



Tom maso to ceniony rzymski kardiochirurg. I ateista. 
Wraz z żoną Carfą i dwójką dorosłych już dzieci tworzą 
nowoczesną, mieszczańską rodzinę. Gdy ich syn zapowia­
da, że ma rodzinie coś ważnego do powiedzenia, ojciec 
jest przekonany, iż jego latorośl ma zamiar wyznać im, 
że jest gejem. Brzydzący się dyskryminacją Tom maso 
jest dumny, że nadarza się okazja, by wszystkim udowod­
nić, jaki jest tolerancyjny. Syn wyznaje jednak: Postanowi­
/em zostać ... księdzem''. To wystawia otwartość ojca na 
wielką próbę. 

CZERWONY KAPITAN >5 - 1 5  IX 
Ekranizacja bestsellera słowackiego pisarza kryminal­
nego Dominika Dana, który przeżył większość zdarzeń 
opisanych w powieści. Rok 1992, czasy dekomunizacji 
w Bratysławie. Na jednym z cmentarzy maleziono zbez­
czeszczone zwłoki z licmymi śladami tortur. Miody i am­
bitny detektyw Krauz (Maciej Stuhr) z Wydziału Zabójstw 
odkrywa trop, zgodnie z którym za mordem może stać 
Czerwony Kapitan - specjalista od„ostatecznych" 
przesłuchań z czasów minionej władzy. $Iedztwo 
zatacza coraz szersze kręgi... 

BARBIE: GWIEZDNA PRZYGODA > 9-1 5  IX 
Barbie tym razem w roli kosmicmej księżniczki latającej 
w kosmosie na magicmej deskorolce. W podróży przez 
przestworza towarzyszy jej ukochane zwierzątko - wiemy 
przyjaciel Pupcorn. Pewnego dnia zmienia się wszystko. 
Migoczące na niebie gwiazdy przygasają i spowalniają 
swój podniebny taniec. Ale uratowanie kosmosu to zada­
nie idealne dla pięknej księżniczki Barbie. Na tajemniczej 
planecie dołącza do grupy ratującej gwiazdy. Poznaje 
tam wielu nowych, wspaniałych przyjaciół, którzy wspól­
nie próbują ocalić galaktykę. 

SMOLEŃSK - PREMIERA >9 - 29 IX 
Antoni Krauze, twórca nagrodzonego dramatu historycz­
nego„Czamy czwartek. Janek Wiśniewski padY; odsiania 
kulisy tragedii, która wstrząsnę/a całą Polską. 1 O kwietnia 
201 O r. rządowy samolot z Prezydentem RP Lechem 
Kaczyńskim i towarzyszącymi mu 95 osobami ulega 
katastrofie w Smoleńsku. Wszyscy pasażerowie giną na 
miejscu. Dziennikarka pracująca dla dużej, komercyjnej 
stacji telewizyjnej próbuje dowiedzieć się, jakie były 
powody katastrofy. 

SŁUGI BOŻE - PREMIERA > 16- 29 IX 
Kryminał w reżyserii Mariusza Gawrysia. Z wieży wrocław­
skiego kościoła rzuca się mloda Niemka. $Iedztwo prowa­
dzi komisarz Warski (Bart/omiejTopa). Do sprawy przy­
dzielona zostaje także Ana Wrttesch (Julia Kijowska), nie­
miecka policjantka o polskich korzeniach. Warski nie wie, 
że Ana przyjechała do Wrocławia, by prowadzić inne, taj­
ne dochodzenie. Wkrótce okazuje się, że do miasta przy­
bywa wysłannik watykańskiego banku, dr Kuntz (Krzy­
sztof Stelmaszyk). Co łączy samobójstwo niemieckiej 
studentki, śledztwo Any i przyjazd wysłannika Watykanu? 

Najnowszy film w reżyserii Clinta Eastwooda z To­
mem Hanksem w roli tytułowej. Historia Chesleya 
„Sully'egd'Sullenbergera - pilota, który w styczniu 
2009 r. bohatersko wylądował uszkodzonym i wy­
pełnionym przerażonymi pasażerami samolotem 
na rzece Hudson. 

OSTATNIA RODZINA 
- PREMIERA > 30 IX -13 X 
Rlm inspirowany świetną książką Magdaleny Grze­
ba/kowskiej„Beksińscy. Portret podwójny''.Jest rok 
1977. Tomek Beksiński wprowadza się do swojego 
mieszkania.Jego rodzice mieszkają na tym samym 
osiedlu, przez co ich kontakty pozostają bardzo 
intensywne. Nadwrażliwa i niepokojąca osobowość 
Tomka powoduje, że matka wciąż martwi się o syna. 
W tym samym czasie Zdzisław Beksiński próbuje 
całkowicie poświęcić się sztuce. Po pierwszej nieu­
danej próbie samobójczej Tomka rodzice podejmu­
ją walkę nie tylko o syna, ale także o przywrócenie 
kontroli nad swoim życiem. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 1 2  z/ (miesięczny karnet 35 z/). 
We wrześniu: 7 IX .Komuna• (Dania), 1 4  IX .Kosmos" (Francja, Portugalia), 

21 IX .Człowiek" (Francja) i 28 IX .Julieta• (Hiszpania). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
1 7 zł normalny, 1 2 złgrupowy (od 1 0-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



3 - 4 września {sob. - nd.), godz. 1 0:00 - 21 :00 
ITPLANET E-SPORTS MASTERS 2016 
Impreza gamingowa 
Sale CK„Muza'; bilety: 25zł/jeden dzień, 30zł/karnet 

5, 1 2, 1 9, 26 września {pon.), godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

9 września {pt), godz. 1 9:00 
WBIN NIESIE POMOC 
Koncert charytatywny na rzecz Gosi Drogosz 
Org.: Lubin Niesie Pomoc, Komitet Społeczny 
Skorupiakom Mówimy nie! oraz CK „Muza" 
Klub Pod Muzami, cegiełki: 1 O zł 

1 O września {sob.), godz. 1 0:00 
IX PRZEGLĄD ZESPOŁóW WDOWYCH 
Org.: MOPS-DDPS w Lubinie, Stowarzyszenie 
Seniorów,JrzeciWiek': UM w Lubinie i CK„Muza" 
duża sala, wstęp wolny 

1 O września {sob.), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HllÓW- DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł 

1 7  września {sob.), godz. 1 9:00 
POLSKI DZIEŃ BWESA - IX EDYCJA 
- Midnight Blues 
-The Mohers Band 
-Gwiazda Wieczoru: Mizia & Mizia Blues Band 
Klub Pod Muzami, bilety: 30 zł (w dniu koncertu 40 zł) 

1 8  września {nd.), godz. 1 7:30 
GOLDEN DUO IN SMOOTH JAZZV MOOD 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 8  września {nd.), godz. 1 9:00 
MUSICAL BODO 
W roli głównej Dariusz Kordek 
duża sala, bilety: 30 zł (rzędy XV-XVIII) i 40 zł 

23 września {pt.), godz. 1 9:00 
MARIA PESZEK- KONCERT 
duża sala, bilety: 60 zł (rzędy XV-XVII I) i 70 zł 
(w dniu koncertu 80 zł) 

24 września {sob.), godz. 1 8:00 
WIECZÓR Z KULTURAMI ŚWIATA-GRECJA 
- projekcja filmu„Moje wielkie greckie wesele 2" 
- pokaz tańca (Szkoła Tańca Carmen) 
-wieczór taneczny przy muzyce i potrawach greckich 
duża sala i Klub Pod Muzami, bilety: 35 zł 

29 - 30 września {czw. - pt.) 

DOLNOŚLĄSKI FESTIWAL NAUKI 
Zapisy od 5 września, sale CK „Muza" 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Gdzie jest Dorv 
wersja: 20 

25 IX (nd.), godz. 12:00 
duża sala, bilety 8 zł (ggowyJ, 1 o zł (oonnalnvl 



Rok 1977. Tomek Beksiński wprowadza się do swojego miesz­
kania.Jego rodzice mieszkają na tym samym osiedlu. Nadwra­
żliwa i niepokojąca osobowość Tomka powocluje,że matka 
wciąż martwi się o syna. W tym samym czasie Zdzisław Beksiński 
próbuje całkowicie poświęcić się sztuce. Po pierwszej nieudanej 
próbie samobójczej Tomka rodzice podejmują walkę nie tylko 
o syna,a le także o przywrócenie kontroli nad swoim życiem. 

KAMIENNE PIĘ$CI >30.09 -6.10 
Robert De Niro w opowieści o jednym z najsłynniejszych bok­
serów wszechczasów. Roberto Duran wychowuje się na ulicy, 
gdzie rządzi prawo pięści. Na profesjonalnym ringu pojawia 
się po raz pierwszy w wieku 16 lat i zyskuje przydomek Manos 
de Piedra, czyli Kamienne pięści. Jak się jednak okazuje, na szayt 
zmierza trudną i niebezpieczną drogą. Wielki ta lent może 
nie wystarczyć, by raz na zawsze uwolnić się od żyda w nędzy. 

MóJ PRZYJACIEL SMOK2D >30.09 -6.10 
Pan Meacham (Robert Redford) od lat bawi miejscowe dzieci 
opowieściami o smoku zamieszkującym lasy zachodniego 
wybrzeża Ameryki. Jego córka Grace uważa je za bajki -dopó­
ki nie poznaje małego Pete'a. Tajemniczy 1 o-łatek twierdzi, 
że mieszka w lesie z wielkim zielonym smokiem o imieniu 
Elliott. I z tego co mówi chłopiec, przypomina on smoka z opo­
wiadań pana Meachama_. Film w polskiej wersji językowej. 

WOŁYŃ - PREMIERA > 7 - 27.10 
Pierwszy film poruszający dotychczas przemilczany w polskim 
kinie temat tragicznych wydarzeń na Wołyniu w latach 19 43 
-194 4 .  Przygotowany z wielką starannością i rozmachem 
siódmy film w reżyserii W. Smarzowskiego. Wiosna 1939 r., 
wioska zamieszkana przez Ukraińców, Polaków i Żydów. 
Zosia ma 17 lat i jest zakochana w Ukraińcu Petrze. Ojciec 
postanawia jednak wydać ją za polskiego wdowca z dwójką 
dzieci. Wkrótce wybucha wojna i dotychczasowe życie wioski 
odmienia najpierw okupacja sowiecka, a póżniej niemiecki 
atak na ZSRR 

BRIDGET JONES 3 > 7 - 1 3.10 
Renee Zellweger i Colin Firth powracają w kontynuacji komedii 
o miłosnych i zawodowych perypetiach Bridget Jones. Bohater­
ka znów jest singielką, ale spotyka przystojnego Amerykanina 
Jacka (Patrick Dempsey), który jest wszystkim tym, czym nie jest 
Mark. Wkrótce okazuje się, że panna Jones spodziewa się dziecka. 
Nie jest jedynie pewna, który z panów jest jego ojcem ... 

Bociany przynoszą dzieci ... A przynajmniej tak było kiedyś. Teraz 
zajmują się dostarczaniem przesyłek w sprzedaży internetowej. 
Junior to najlepszy kurier w firmie, który przypadkowo urucha­

ili,""l..., .
......,

.._ ...... �� mia Maszynę Produkującą Dzieci. W efekcie na świat przycho­
dzi śliczna dziewaynka.Junior nie ma wyjścia -musi podrzucić 
komuś ten kłopotliwy prezent, zanim szef się zorientuje. 
W polskiej wersji językowej bohaterom swoich głosów użyczyli: 
Joanna Brodzik, Adam Ferency, Dominika Klużniak, Paweł 
Wilczak i Cezary żak. 

Inteligentna, miejska komedia romantyczna. Maggie (Greta 
Gerwig) jest nowoczesną dziewayną z Nowego Jorku, która 
nie jest w stanie zakochać się na dłużej niż 6 miesięcy, a le  bardzo 
chciałaby zostać matką. Postanawia zajść w ciążę i wybiera do 
tego celu potencjalne najlepszego mężczyznę.Tymczasem 
zakochuje się w zupełnie innym (Ethan Hawke). Po kilku latach 
cudzy mąż, który w międzyczasie został jej własnym, powsze­
dnieje i Maggieznów potrzebuje zmiany. W jej głowie pojawia 
się nowy plan, a le  żeby go zrealizować będzie potrzebowała 
pomocy by/ej żony swojego obecnego partnera (Julianne Moore). 

DZIEWCZVNA Z POCIĄGU > 25.10 - 3.1 1 
Ekranizacja największego bestsellera ostatnich lat Każdego dnia 
Rachel (Emily Blunt) wsiada do podmiejskiego pociągu i jedzie do 
pracy w Londynie. Spotyka tych samych ludzi i mija te same domy. 
Obserwuje. Samotna, uzależniona od alkoholu. Podczas podróży 
zaczyna obsesyjnie podglądać pewną parę i snuć ich wymyśloną 
historię. Pewnego dnia odkrywa, że w obserwowanym przez nią 
domu wydarzy/a się tragedia ... 

Najnowszy film Ryszarda Bugajskiego ("Przesluchanie'1. Druga 
polowa lat SO. Julia Brystygierowa, zwana„Krwawą Luną'; to eks­
funkcjonariuszka Ministerstwa Bezpieczeństwa. Tam osobiście 
i z sadystyczną zawziętością katowała więżniów politycznych. 
Słynę/a z donosów do NKWD, nie oszczędzając swoich partyj­
nych towarzyszy.Teraz, szukając porady duchowej, ubiega się 
o prywatną audiencję u prymasa Stefana Wyszyńskiego. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W paździemiku: 5.10.Miles Davis ija" (USA),12.10 .Geniusz"(USĄWlk. Brytania), 

1 9.1 O .Królestwo• (Francja, Niemcy) i 2 6.1 O .Przypadek" (Polska). 

CENY BILETOW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 1 O -u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



KALENDARZ IMPREZ 
1 października (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HnóW- DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł 

2 października (niedziela), godz. 1 2:00 
SPOTKANIA Z WDżMIGÓR 
ŻVOE NA ŁÓDCE-ANNA DAWIDOWSKA 
Org.: Starostwo Powiatowe, Klub Górski„Problem'; PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

2, 23 października (niedziela), godz. 1 7:30 
GOLDEN DUO IN SMOOTHJAZZV MOOD 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

2 października (niedziela), godz. 1 9:00 
JESIEŃTEATRALNA2016 
PIF! PAF! PAPUGA I PAW! 
Teatr Polski - Szaecin 
duża sala, bilety: 90 zł (rzędy XV-XVIII) i 1 1  O zł 

3 października (poniedziałek), godz. 1 9:00 
JESIEŃTEATRALNA2016 
ZBIGNIEW ZAMACHOWSKI- RECITAL 
duża sala, bilety: SO zł (rzędy XV-XVIII) i 60 zł 

4 (wt.) 1 O (pon.), 1 7  (pon.), 25 (wt) października, godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

8 - 9 października (sobota - niedziela), godz. 8:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
KULTURALNY ODJAZD Z LIGHT MOVE FESTIVAL! 
WBINJEDZIE DOŁODZI 
bilety: 290 zł 

9 października (niedziela), godz. 1 2:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA 
KRAWIEC NITECZKA /(4-10 Iat) 
Sląski Teatr Lalki i Aktora„Ateneum" - Katowice 
duża sala, bilety: 20 zł 

9 października (niedziela), godz. 1 2:00, 1 4:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA 
AFRYKAŃSKA PRZVGODA / spektakl dla najnajów (1 -4 lat) 
Sląski Teatr Lalki i Aktora„Ateneum" - Katowice 
sala błękitna, bilety: 20 zł 

15, 22 października (sobota), godz. 1 7:30 
SAX,PIANO, SWING 
Mirosław Sanecki(saksofon) i Konrad Stankiewia (fortepian) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 5  października (sobota), godz. 1 9:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
10 SEKRETÓW MARILYN MONROE 
Koncert teatralizowany Soni Bohosiewia 
duża sala, bilety: 50 zł (rzędy XV-XVIII) i 60 zł 

16 października (niedziela), godz. 12:00 
LUBIŃSKA GALA KRESOWA 
• Białoruski Ludowy ZespólTaneany„Prialica" (Grodno, Białoruś), 
• Zespól„Podolski Kwiat" (Koziatyń, Ukraina), 
• Ida Tamara Zagórska -sopranistka, Barbara Twardosz-Droździńska - wokalistka, 
Stanisław Górka - aktor, Tomasz Kuba Kozłowski - pisarz, 

• Soliści Warszawskiej Opery Kameralnej: Ewa Mikulska - kontralt, 
Krzysztof Machowski -tenor, Andrzej Mikulski -fortepian, 

• Zespól„Ostatnie Takie Trid; 
• Duet Bandurzystek„Bliźniaaki" (Równe, Ukraina). 
Org.: Stowarzyszenie Kulturalne„Krajobrazy': Urząd Miejski w Lubinie i CK„Muza" 
duża sala, wstęp wolny 

1 9  października (środa), godz. 9:30 i 12:00 
MAŁAJESIEŃTEATRALNA 
SAM,CZVU PRZVGOlOWANIE DOŻVOA W RODZINIE 
Wrocławski Teatr Lalek 
duża sala, bilety: 20 zł 

21 października (piątek), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
THE BEST OF RENATA PRZEMYK- KONCERT 
duża sala, bilety: 50 zł (rzędy XV-XVIII) i 60 zł (w dniu koncertu 70 zł) 

22 października (sobota), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
MARIA CALLAS. MASTER CLASS- KRYSTYNA JANDA 
Och-Teatr-Warszawa 
duża sala, bilety: 80 zł (rzędy XV-XVIII) i 90 zł 

23 października (niedziela), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
32OMDLENIA 
Teatr Polonia -Warszawa 
duża sala, bilety: 80 zł (rzędy XV-XVIII) i 100 zł 

24 października (poniedziałek), godz. 1 9:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
NA CZWORAKACH 
Teatr Teatr Polonia -Warszawa 
duża sala, bilety: 80 zł (rzędy XV-XVIII) i 100 zł 

27 października (czwartek), godz. 18:00 
PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZVSTKO 
Koncert w wykonaniu uaestników Akademii $piewu 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł (w dniu koncertu 15 zł) 

28 października (piątek), godz. 10:00 i 1 7:00 
MAŁAJESIEŃTEATRALNA 
SYN DOZORCY / (od 5 lat) 
Fundacja Zjednoaonych Artystów FuZjA z Lubina 
duża sala, bilety: 20 zł 

Jesień Teatralna 201 

10 sel,retów 
Marilyn Monroe 

Koncert teatralizowany Soni Bohosiewi • 

15.10 (sob.), godz. 19:00 
wża sala, liletr 50 zł (rzędy XV-Ml i 60 zł 

Kino „Muza" poleca! 

Sekretne żVcie 
zwierzaków domowych (2D) 

zapraszamy w dniach 

28.1 0 - 3.1 1 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Kosmiczna jazda 
Hau hau mamv problem 

30.10 (nd.), godz. 12:00 
duża sala, biletr 8 zł (ggowyJ, 1 o zł (oonnalnvl 

XXIV KonkulS Wokalny 

Scena Prezentacji 
Młodych 

Zotoszenia do 16.1 1  
Szczegółowe ilformacie 

na www.ckmuza.eu 



JESTEM MORDERCĄ- PREMIERA > 4 - 1 7.1 1 
Thriller inspirowany prawdziwymi wydarzeniami z początku 
lat 70-tych. Główny bohater jest młodym porucznikiem milicji. 
Po kolejnych niepowodzeniach śledztwa w sprawie brutalnych 
zabójstw kobiet, zostaje mianowany nowym szefem grupy 
dochodzeniowej. Stara się zrobić wszystko, by wykorzystać 
życiową szansę i złapać seryjnego mordercę. Jak wiele będzie 
w stanie poświęcić dla śledztwa? 

INFERNO > 4 - 10.1 1 
Ekranizacja powieści Dana Browna. Światowej sławy profesor 
w dziedzinie symboliki Robert L.angdon (Tom Hanks) śladami 
poematu Dantego usiłuje rozwikłać zagadkę symbolu, 
który znajduje w marynarce, kiedy budzi się- pogrążony 
w amnezji -w jednym z włoskich szpitali. Będzie to najtrud­
niejsze zadanie w karierze L.angdona, na którego zewsząd 
czeka niebezpieczeństwo. 

PITBULL NIEBEZPIECZNE KOBIETY 
- PREMIERA > 10.1 1 - 1 .1 2  
W 201 S r. 40% funkcjonariuszy przyjętych do policji stanowiły 
kobiety. Wśród nich są Zuza (Joanna Kulig) i Jadźka (Anna 
Dereszowska). Na drodze świeżo upieczonych policjantek 
los stawia starszych kolegów po fachu:Gebelsa i Majamiego. 
Ich doświadczenie okaże się bezcenne w starciu ze skorum­
powanymi przełożonymi, takimi jak Izabela Zych ps. Somalia 
(Magdalena Cielecka) oraz brutalnym światem mafii„paliwowej''. 

ZA NIEBIESKIMI DRZWIAMI > 1 1  - 1 7.1 1 
Rlm na podstawie powieści Micha/a Szczygielskiego zabiera 
widzów w niezwykłą podróż.Jest w nim wszystko, co kochają 
dzieci- ciekawi bohaterowie, tajemnicze potwory i n<Mli 
przyjaciele: kolorowe ptaki. Magiczne drzwi prowadzą 
do świata „we śnie''. Tak realnego, że można w nim za­
mieszkać, tak ekscytującego, że chce się go pomawać 
i tak tajemniczego, że można się go bać 

T ytulowe Trolle to przepełnione radością życia, rozśpiewane 
stworki, które obdarzono bajecmie kolorowymi włosami, 
układającymi się w niezwykle fryzury. Magiczna kraina Trolli 
zmieni się na zawsze, gdy jedna z jej mieszkanek, Pappy, 
wyruszy z misją ratunkową, która zaprowadzi ją w szeroki, 
niemany dotąd świat . . .  Animowany film przygodowy 
ze studia, w którym powstały takie przeboje jak:,,Shrek'; 
,,Madagaskar"i ,,Pingwiny z Madagaskaru'. 

PRZEŁĘCZ OCALONYCH > 18- 24.1 1 
Rlm w reżyserii Mela Gibsona oparty na prawdziwych wyda­
rzeniach. Schyłek li wojny światowet Armia amerykańska toczy 
walki z Japończykami o każdy skrawek lądu na Pacyfiku. Stra­
tegicznym celem jest wyspa Okinawa, gdzie trafia DesmondT. 
Doss-sanitariusz, który ze względu na przekonania odmówi/ 
noszenia broni. Traktowany z nieufnością i oskarżany o tchórzo­
stwo wkrótce udowodni, jak bardzo się wobec niego mylono. 

VAIANA: SKARB OCEANU (2D i 3D) 
- PREMIERA > 25.1 1 - 8.1 2 
Trzytysiącelattemu najdzielniejsi żeglarze na świecie przemie­
rzali wody południowego Pacyfiku i odkrywali wyspy Oceanii. 
Jednak w pewnym momencie ich wyprawy ustały na cale tysiąc 
lat i nikt nie wie dlaczego .. Wytwórnia Disneya przedstawia 
OpONieść o przygodach nastolatki, która, chcąc dokończyć 
dzieło swych przodków, wyrusza w nielbezpiecmą misję. 

SNOWDEN > 27 - 29.1 1 
Thriller o najsłynniejszym demaskatorze naszych czasów 
- Edwardzie Snowdenie (Joseph Gordon-levitt) w reżyserii 
Olivera Stone'a. Pracujący dla służb specjalnych Snowden 
decyduje się ujawnić ściśle tajne informacje dotyczące 
nielegalnego podsłuchiwania przez rząd USA milionów 
ludzi na całym świecie i stawia na nogi wszystkie służby. 
Zaczyna się wyścig z czasem. Amerykański rząd ma 
tylko jeden cel -złapać Snowdena. 
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* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 1 2  zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W listopadzie: 21 1 .Destrukcja" (USA), 9.1 1 .Argentyna, Argentyna" 

(Argentyna, Francja, Hiszpania), 1 6.1 1 .Zagubieni" (Czechy), 23.1 1 .Ziemia obiecana• 

(Polska) i 30.1 1 ,.Ja, Daniel Blake" (Wlk. Brytania, Francja). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 1 O-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 



5 listopada (sobota), 1 7:30 
SAX, PIANO, SWING 
Mirosław Sanecki (saksofon) i Konrad Stankiewicz (fortepian) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

5 listopada (sobota), godz. 1 9:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
USŁYSZEĆ TANIEC 
Fundacja Folk24- Bytom 
duża sala, bilety: 50 zł (rzędy XV-XVIII) i 60 zł 

6 listopada (niedziela), godz. 1 2:00 
SPOTKANIA Z LUDŹMI GÓR 
DWUNASTA PODRóŹWOKóŁGLOBU -WOJCIECH DĄBROWSKI 
Org.: Starostwo Powiatowe, Klub Górski „Problem'; PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

6 listopada (nd.), godz. 1 2:00, 7 listopada (pon.) godz. 9:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA 2016 
PILASTUSIOWY PAMIĘTNIK (4 - 1  O lat) 
Teatr Nowy - Zabrze 
duża sala, bilety: 20 zł 

9 (śr.), 1 5  (wt.), 28 (pon.) listopada, godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

14  listopada (poniedziałek), godz. 1 7:00, 20:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
IMIĘ 
nto Productions 
duża sala, bilety: 70 zł (rzędy XV-XVIII) i 80 zł 

1 7  listopada (czwartek), godz. 1 2:00, 1 9:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
NOVECENTO 
Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze 
duża sala, bilety: 20 zł (godz. 1 2:00),40 zł (rzędy XV-XVIII) i 50 zł 

1 9  listopada (sobota), godz. 1 9:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
SZANTY W LUBINIE- SĄSIEDZI 
Folk& szanty 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł (w dniu koncertu 30 zł) 

20 listopada (niedziela), godz. 1 2:00 
SPOTKANIA Z LUDźMI GÓR 
WYPRAWY Z TORRE.PL-TANZANIA, UGANDA I ZANZIBAR 
- SŁAWOMIR BIENIEK 
Org.: Starostwo Powiatowe, Klub Górski „Problem'; PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

20 listopada (niedziela), godz. 1 2:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA 2016 
ŁóDECZKA (1 -4 Iat) 
Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze 
sala błękitna, bilety: 20 zł 

21 l istopada (poniedziałek), godz. 1 7:00 i 20:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
LETNIE OSY KĄSAJĄ NAS NAWET W LISTOPADZIE 
Teatr Dramatyczny-Warszawa 
duża sala, bilety: 70 zł (rzędy XV-XVIII) i 80 zł 

22 i 24 listopada (wtorek i czwartek), godz. 1 7:00 
XXIV KONKURS WOKALNY SCENA PREZENTACJI MŁODYCH 
- PRZESŁUCHANIA KONKURSOWE 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

25 listopada (piątek), godz. 1 9:00 
XXIV KONKURS WOKALNY SCENA PREZENTACJI MŁODYCH 
- KONCERT FINAŁOWY 
Występy laureatów oraz recital laureatki 
Głównej Nagrody z 201 5 roku Kornelii Jach 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

26 listopada (sobota), godz. 1 9:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
SKAZANY NA BWESA 
Teatr $Iąski - Katowice 
duża sala, bilety: 90zł (rzędy XV-XVIII) i 1 10 zł 

26 listopada (sobota), godz. 20:00 
ANDRZEJKI W „MUZIE" 
prowadzi DJ MichałChrąchol 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 10 zł (z konsumpcją) 

27 listopada (niedziela), godz. 1 2:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA 2016 
KRÓLEWNA LOGOREA I NIEDŹWIEDŹ (od 6 lat) 
Teatr Lalek Guliwer -Warszawa 
duża sala, bilety: 20 zł 

27 listopada (niedziela), godz. 1 2:00 
SPOTKANIA Z LUDŹMI GÓR 
PO PROSTU JAPONIA -MAGDA STĘCZNIEWSKA, 
JOANNA LEWANDOWSKA, PAULINA KRUCZEK 
Org.: Starostwo Powiatowe, Klub Górski„Problem·; PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Dzielna syrenka 
i Piraci z Kraboidów 

13.1 1 (nd.), godz. 12:0 
duża sala, biletr 8 zł (ggowyJ, 1 o zł (oonnalnvl 

XXIV KonlrulS Wokalny 

Scena Prezentacji 

Młodych 
Zotoszenia do 16.1 1  

Szczegółowe inlonnacie na 
www.ckmuza.eu/imprezvJkonlCll'sY 



Trzy tysiące lat temu najdzielniejsi żeglarze na świecie przemie­
rzali wody południowego Pacyfiku i odkrywali wyspy Oceanii. 
Jednak w pewnym momencie ich wyprawy ustały na cale tysiąc 
lat i nikt nie wie dlaczego ... Wytwórnia Disneya przedstawia 
opowieść o przygodach nastolatki, która, chcąc dokończyć 

--•"• dzieło swych przodków, wyrusza w niebezpieczną misję. 

ŚWIATtD MIĘDZV OCEANAMI > 2 - 8.1 2 
Ekranizacja światowego bestsellera. Bohater wojenny Tom 
Sherboume (Michael Fassbender) przyjmuje posadę latarnika 
na bezludnej wyspie u wybrzeży Australii. Wkrótce przyt:Jywa 
do niego żona Isabel (Alida Vikander). Ich największym pragnie­
niem jest dziecko. Miesiące starań i dwa poronienia zaczynają 
wpędzać Isabel w depresję. I wtedy zdarza się cud: do wybrzeży 
wyspy dobija lódź, na której pokładzie Tom majduje martwego 
mężczymę i żywe niemowlę. Za namową Isabel, Tom godzi się 
przyjąć dziecko jako własne ... 

NOWY POCZĄTEK> 2-8.1 2 
Wybitna lingwistka Louise Banks (Amy Adams) zostaje wezwana 
przez siły obronne kraju, by spróbować porozumieć się z wysłan­
nikami innej cywilizacji po tym, jak gigantyczny obiekt zawis/ nie-

• ruchomo tuż nad Ziemią. Nikt nie wie, czy obcy przybyli w celach 
pokojowych, czy może są zwiastunem inwazji. Psychologicmy 
thriller science fiction to metaforyczna opowieść o płynności cza­
su, tajemnicy i zdarzeniach, których ludzki umysł nie potrafi objąć 

FANTASTYCZNE ZWIERZĘTA I JAK JE ZNAlEŹĆ 
(2D DUBBING i 3D DUBBING) > 9 - 13.1 2 
70 lat przed tym, jak Harry Potter czyta książkę autorstwa Newta 
Skamandera, pisarz przeżywa niezwykle przygody w tajemni­
czym, nowojorskim stowarzyszeniu czarownic i czarowników. 
Akcja filmu rozpoczyna się w 1926 r. Scamander wraca z wielkiej 
wyprawy, której celem by/o odnalezienie i opisanie szeregu fan­
tastycmych zwierząt Jego krótki pobyt w Nowym Jorku mógłby 
przejść niezauważony, gdyby nie pewien nie-czar (tj. amerykań­
ski mugol) o imieniu Jakub oraz udeczka kilku fantastycmych 
zwierząt Newta. 

Najnowszy film Ryszarda Bugajskiego G,Przesluchanie'1. Druga 
polowa lat SO.Julia Brystygierowa, zwana„Krwawą Luną';to eks­
funkcjonariuszka Ministerstwa Bezpieczeństwa.Tam osobiście 
i z sadystycmą zawziętością katowała więźniów politycmych. 
Słynę/a z donosów do NKWD, nie oszczędzając swoich partyj­
nych towarzyszy. Teraz, szukając porady duchowej, ubiega się 
o prywatną audiencję u prymasa Stefana Wyszyńskiego. 

tDTR 1 .  GWIEZDNE WOJNY- HISTORIE 
(2D DUBBING/ NAPISY, 3D DUBBING/ NAPISY) 
- PREMIERA > 1 5.1 2 - 5.01 
Historia grupy rebeliantów zjednoczonych w śmiałej misji 
polegającej na kradzieży planów imperialnej Gwiazdy Śmierci. 

Najnowszy film Clinta Eastwooda oparty na prawdziwych wyda­
rzeniach. 15 stycmia 2009 r. cały świat by/ świadkiem„cudu na 
rzece Hudson'; kiedy to kapitan„Sully"Sullenberger (Tom Hanks) 
posadz� uszkodzony samolot na zimnych wodach rzeki Hudson, 
ratując życie 155 osobom majdującym się na pokładzie.Jednak, 
mimo że opinia publiczna i media głośno wychwalały Sully'ego 

za jego wyjątkowe umiejętności lotnicze, w czasie śledztwa zostały 
ujawnione fakty, które moglymiszayć jego reputację i karierę. 

DUSIGROSZ- PREMIERA > 26.1 2 - 5.01 
Utalentowany skrzypek Francois Gautier (francuski komik Dany 
Boon) od dziecka jest chorobliwie skąpy. Nie ma przyjaciół, bo 
postawienie drinka kosztowa/oby go zawal serca. Nie związał 
się z kobietą, bo prezenty dla ukochanej to w jego oczach finan­
sowe szaleństwo. Pewnego dnia świat Francois staje na głowie: 
do orkiestry dołącza m/oda i piękna wiolonczelistka, którą ocza­
ruje jego muzycmytalent .. 
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* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 1 2  zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W grudniu: 7.1 2.Serce psa" (USĄ Francja), 1 4.1 2.Prosta historia 

o morderstwie" (Polska), 21 .1 2.Egzamin" (Belgia, Francja, Rumunia) 
i 28.1 2.Służąca• (Korea Południowa). 

CENY BILETOW2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 1 5  zł, 3D: 1 7  zł 

Pozostałe dni: 2D: 1 5  zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
1 7  zł normalny, 1 2  zł grupowy (od 1 O-u osób) 

3D: 1 7  zł ulgowy, 20 zł normalny, 1 2  zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 

Centrum Kultury „Muza" w Lubinie 

CZY MIŁOŚĆ 

PUŚCI GO 

Z TORBAMI? 

NAJWl(KSZA GWIAZDA FRANCUSKIEJ KOMEDII 

DANY BOON 

• ,,Dusigrosz" 
Premiera filmu 26 grudnia 

• • ,, Trzy świnki" 
Spektakl mikołajkowy 

• Koncert zespołu 
The Liverpool 

• Koncert zespołu TAMP 
Support Evolution 

• Sylwester w „Muzie" 



1 grudnia (czwartek), godz. 1 6:00, 1 9:00 
KABARET HRABI -CYRKUŚNIKI 
duża sala, bilety: 60 zł (rzędy XV-XVIII) i 70 zł 

3 grudnia (sobota), godz. 1 9:00 
JESIEŃTEATRALNA2016 
WYSTĘP DZIECIĘCEGO ZESPOŁU 
PIOSENKI I TAŃCA GWARKOWIE 
duża sala, bilety: 25 zł 

4 grudnia (niedziela), godz. 1 6:00 - 1 9:00 
SALSA CUBANA I BACHATA 
Warsztaty taneczne dla singli i par 
Prowadzenie: Klara Kupińska i Marcin Świerkota 
Zapisy i dodatkowe informacje: tel.: 785 932 6 12, 783 952 086 
www.carmentaniec.pl 
sala 1 1 1 , koszt: 60 zł/ osoba 

6 grudnia (wtorek) godz. 9:00 i 1 7:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA 2016 
MIKOŁAJKI W „MUZIE" - TRZY ŚWINKI (od 5 lat) 
Teatr Groteska - Kraków 
duża sala, bilety: 20 zł 

7 grudnia (środa), godz. 1 2:00, 1 8:00 
JESIEŃ TEATRALNA 2016 
MISTRZ I MAŁGORZATA 
Teatr Groteska - Kraków 
duża sala, bilety: 30 zł (godz. 1 2:00), 55 zł (rzędy XV-XVIII) i 65 zł 

9 grudnia (piątek), godz. 20:00 
KONCERT ZESPOŁU 
THE LIVERPOOL 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł (w dniu koncertu 25 zł) 

1 O grudnia (sobota) 
LUBIŃSKIE BETLEJEM 
Godz. 1 0:00 - 1 5:00 : Występy artystyczne dzieci i dorosłych, 

duża sala 
Godz. 1 0:00 - 16:00 : Kiermasz Bożonarodzeniowy, 

hole CK„Muza" 
Org. Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, MOPS- Dom Dziennego 
Pobytu„Senior'' w Lubinie, UM w Lubinie, CK„Muza'; wstęp wolny 

1 1  grudnia (niedziela), godz. 1 2:00 
SPOTKANIA Z LUDŹMI GóR 
WIELKI SZLAK HIMALAJSKI 2015-2019 
- BARTOSZ MALINOWSKI 
Org.: Starostwo Powiatowe, Klub Górski„Problem'; 
PTTK Lubin, CK„Muza'; sala kameralna, wstęp wolny 

1 3, 27 grudnia (wtorek), godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

14  grudnia (środa), 1 7:30-1 9:00 
SAX, PIANO, SWING 
Mirosław Sanecki (saksofon) i Konrad Stankiewicz (fortepian) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 4  grudnia (środa), godz. 1 9.00 - Dzień Kurtyny 
JESIEŃTEATRALNA2016 
ATRAMENTOWA 
Koncert Stanisławy Celińskiej z Zespołem 
pod kierownictwem Macieja Muraszko 
duża sala, bilety: 60 zł (rzędy XV-XVIII) i 70 zł (w dniu koncertu 80 zł) 

1 7  grudnia (sobota), godz. 20:00 
KONCERTZESPOŁUTAMP /rock/ 
Support: Evolution 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

31  grudnia (sobota), godz. 20:00 
SYLWESTERW„MUZIE" 
prowadzi DJ Michał Chrąchol 
Klub Pod Muzami, bilety: 500 zł/ para 

JUŻ W SPRZEDAŻY 

8 STYCZNIA (NIEDZIELA), GODZ. 1 9:00 
PIOTR BUKARTYK - KONCERT 

DUŻA SALA. BILETY: 40 Zt (W DNIU KONCERTU 50 Zt) 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Zal<Wal,ani 
18.12 (nd.), godz. 12:00 

duża sala, bilety 8 zł (ulgowy), 1 O zł (nonnamvl 

SYLWESTER 
W „MUZIE" 

KLUB POD MUZAMI 
GODZ. 20:00 

DJ MICHAŁ CHRĄCHOL 
MILE WIDZIANE ZŁOTE DODATKI DO S1ROJU 

BILET: 500 ZŁ / PARA 
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